
Eocna n XepueroBHHa
Oe^epaunja Eocue u XepueroBnue
KAHTOH CAPAJEBO
MnmicTapcTBo 3a SopauKa miTaiba

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Ministarstvo za boračka pitanja

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Ministry of Veteran's Affairs

Broj: 06-11-12688-SN-2/25
Sarajevo, 24.09.2025. godine

Na osnovu člana 56. stav (1) tačka c) Zakona o dopunskim pravima boraca - branitelja Bosne i Hercegovine („Službene 
novine Kantona Sarajevo", br. 31/22, 8/24 i 13/25) i člana 26. st. (5),(7),(8) i (9) Pravilnika za utvrđivanje prava na dodjelu 
jednokratne novčane pomoći („Službene novine Kantona Sarajevo“, br. 15/25 i 20/25) a u skladu s Javnim pozivom za dodjelu 
novčanih sredstava za rješavanje socijalnih potrebe za zadovoljavanje osnovnih životnih potreba boračkoj populaciji u Kantonu 
Sarajevo za 2025. godinu, broj: 06-11-12688/25 od 17.04.2025.godine, objavljenom u dnevnom listu "Dnevni avaz" 18.04.2025. 
godine, stručna Komisija za potrebe odlučivanja o dodjeli jednokratne novčane pomoći za zadovoljavanje osnovnih životnih 
potreba u Ministarstvu za boračka pitanja Kantona Sarajevo, donosi

ODLUKU
ZA LICA KOJA NEISPUNJAVAJU UVJETE ZA OSTVARIVANJE PRAVA NA DODJELU 

NOVČANIH SREDSTAVA ZA RJEŠAVANJE SOCIJALNIH POTREBA ZA ZADOVOLJAVANJE 
OSNOVNIH ŽIVOTNIH POTREBA BORAČKE POPULACIJE U KANTONU SARAJEVO ZA 2025.

GODINU

Lica koja neispunjavaju uvjete:

Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića 1, 71000 Sarajevo 
Tel: + 387 (0) 33 562-012, Fax: + 387 (0) 33 562-251 

Web: http://mbp.ks.uov.ba. E-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba

http://mbp.ks.uov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


R. B. PREZIME IME OCA IME OBRAZLOŽENJE
1 ADEMOVIĆ OSMAN SENIJA NEPOTPUN/NEMA DOKAZ DA LI PRIMA ILI NE PRIMA PENZIJU
2 AHMETOVIĆ NEZIR HATA NE ISPUNJAVA UVJET, PRELAZI IMOVINSKI CENZUS
3 AHMETOVIĆ HASO ASIM NEPOTPUN, ZAHTJEV NIJE POTPISAN

4

AHMETOVIĆ HALIL OSMAN

NEMA NEPREKIDAN BORAVAK OD 10 GODINA NAKON ODJAVE IZ 
SREBRENICE (18.07.2019.), PRELAZI MATERIJALNI CENZUS.
UKUPNA PRIMANJA 1109,92 KM PO ČLANU PORODIČNOG 
DOMAĆINSTVA.

5 AHMETOVIĆ MUHAREM OMER
NEMA KUĆNE LISTE, UVJERENJE IZ PIO-A DA IMA ILI NEMA 
PENZIJU

6 AHMETSPAHIĆ HAMDIJA VAHIDA
NE ISPUNJAVA USLOV, PRELAZI IMOVINSKI CENZUS I NEMA 
KUĆNE LISTE

7 AJNADŽIĆ OMER HASAN
PODNOSILAC NIJE POTPISAO APLIKACIJU - ZAHTJEV FORMALNO­
PRAVNO NEISPRAVAN

8 AKŠAMOVIĆ JUSUF HAJRUDIN FOTOKOPIJA ČEKA NIJE OVJERENA
9 ALAĐUZ RAMIZ AMIRA NEPOTPUN/NIJE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA

10
ALAĐUZ MEHMED ISMET

NEPOTPUN, NEMA DOKAZA O PRIMANJIMA, I IMA PORESKOG 
DUGA KAO VLASNIK "SUR"

11 ALIBEGOVIĆ SALKO FUAD FOTOKOPIJA ČEKA ZA PODNOSIOCA ZAHTJEVA NIJE OVJERENA

12 ALIĆ HAMED MUHAREM
NEPOTPUN/NEMA UVJERENJE PIO/MIO DA MAJKA NE PRIMA 
PENZIJU

13 ALIĆ REŠID REFIK
NEPOTPUN: NEMA KUĆNE LISTE (PREDAO BJANKO OBRAZAC 
KUĆNE LISTE) I NEMA UVJERENJE IZ PORESKE UPRAVE

14 ALIĆ RASIM SABAHETA
PRELAZI IMOVINSKI CENZUS U IZNOSU OD 681,60 KM PO ČLANU 
PORODIČNOG DOMAĆINSTVA

15 ALIĆ HAŠIM JAKUB
NEPOTPUN: UKUPNA PRIMANJA U IZNOSU OD 1.628,89 KM PRELAZE 
CENZUS OD 681,60 KM



16

ALIĆ EJUB HAJRA

NEMA OBRASCA ZAHTJEVA, U PORESKOM UVJERENJU 1 U 
UVJERENJU IZ BIZA PIŠE ALIĆ HAJRIJA A TREBA ALIĆ HAJRA, NA 
OSNOVU PRILOŽENOG U SPISU - PRIMANJA PRELAZE IMOVINSKI 
CENZUS OD 681,60 KM PO ČLANU PORODIČNOG DOMAĆINSTVA

17 ALIĆ HASAN ARMIN
NEPOTPUN/NIJE KORISNIK PRAVA NA MJESEČNA NOVČANA 
PRIMANJA

18 ALIĆ ŠUKRIJA ŠEVKO
BROJ TEKUĆEG RAČUNA. DOSTAVLJENA POTVRDA DA NEMA 
OTVORNE RAČUN

19 ALIĆ AHMED ESAD
DOKAZ 0 PRIMANJIMA ZA PODNOSIOCA ZAHTJEVA, SUPRUGU I 
SINA

20 ALISPAHIĆ AHMO HANIFA
ČEK OD PUNE PENZIJE. DOSTAVLJEN ČEK 0 ISPLATI RAZLIKE ZA 
PENZIJU U IZNOSU OD 100 MARAKA

21 ALJUKIĆ SAFET SENADA NEISPUNAVA UVJETE: PRELAZI IMOVINSKI CENZUS OD 681,60 KM

22 ARNAUT HADŽO JUSUF
PODNOSILAC ZAHTJEVA IMA DOSPJELIH, A NEIZMIRENIH 
OBAVEZA PO OSNOVU JAVNIH PRIHODA

23 ARNAUTOVIĆ RASIM AMIR NEISPUNJAVA UVJETE - IMA PORESKI DUG
24 ARUKOVIĆ ALJO FIKRET NEPOTPUN, ZA SUPRUGU NIJE DOSTAVLJEN DOKAZ O PRIMANJU
25 ASANI VEDŽI MEVLUDIN NEPOTPUN/RAČUN ZA UPLATU NIJE VIDLJIV

26 ATIĆ ŠERIF REMZIJA
NEPOTPUN: UKUPNA PRIMANJA U IZNOSU OD 1.209,00 KM PO 
ČLANU PORODICE PRELAZE CENZUS (681,60 KM)

27
ATIĆ ŠAHMAN KADEFA

NEMA PEČATA NA UVJERENJU SLUŽBE ZA BORAČKO INVALIDSKU 
ZAŠTITU, NA KUĆNOJ LISTI NEMA PEČATA, NEMA UVJERENJE IZ 
PIO-A DA IMA ILI NEMA PENZIJU

28 AVDIĆ IBRAHIM SUV AD
PODNOSILAC NIJE POTPISAO APLIKACIJU - ZAHTJEV FORMALNO­
PRAVNO NEISPRAVAN

29 AVDIĆ HASAN MINA
NEPOTPUN: UKUPNA PRIMANJA U IZNOSU OD 1.006,92 KM PRELAZE 
CENZUS (681,60 KM)

30 AVDIĆ EDHEM SAFETA
NE ISPUNJAVA USLOV, PRELAZI IMOVINSKI CENZUS I NIJE 
DOSTAVLJENA KUĆNA LISTA



31 AVDIĆ OSMO SAMIRA
PRELAZI MATERIJALNI CENZUS. UKUPNA PRIMANJA 1106,92 KM PO 
ČLANU PORODIČNOG DOMAĆINSTVA

32 BABIĆ SEAD MIRSAD NIJE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA

33 BAJIĆ ASIM SUVAD
NEMA UVJERENJE 0 KRETANJU (U SPISU CIPS OBAVJEŠTENJE 0 
PREBIVALIŠTU-BORAVIŠTU)

34 BAJRAKTAREVIĆ FEHIM BAHRIJA
NEISPUNJAVA UVJETE-NIJE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA - SUPRUGA 
UMRLOG DEMOBILISANOG BORCA-SUPRUG UMRO 2006.G.

35 BAJRAMOVIĆ JUNUZ ŠUKRIJA PRELAZI IMOVINSKI CENZUS OD 681,60 KM

36 BAJRAMOVIĆ RAKIJA ISMET
NEPOTPUN/NEMA DOKAZE ZA SEBE I SUPRUGU DA LI PRIMAJU 
PENZIJU

37 BAJRAMOVIĆ AVDO ASIF POTVRDA OD BANKE 0 OTVORENOM RAČUNU.
38 BAJRIĆ AHMED ALIJA NEPOTPUN/NEMA DOKAZ ZA SUPRUGU DA NIJE PENZIONER
39 BAJROVIĆ SEJDO ZEMINA NEPOTPUN/NEMA DOKAZ DA JE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA

40 BALTA FADIL ADIL
NEPOTPUN, ZA SUPRUGU NIJE DOSTAVLJENO UVJERENJE DA NIJE 
OSTVARILA PENZIJU

41
BALTA NURAGA NAZIF

NEMA UVJERENJE IZ PIO-A ZA SUPRUGU DA LI IMA ILI NEMA 
PENZIJU

42
BALTIĆ HIMZO TIFA

NE ISPUNJAVA UVJETE IZ PRAVILNIKA I JAVNOG OGLASA (PO 
UKUPNIM PRIMANJIMA OD 1.036,59 KM PO ČLANU PRELAZI 
ODREĐENI CENZUS)

43
BANDA RUSO ADEM

NEMA UVJERENJE DA JE KORISNIK LIČNE INVALIDNINE (U SPISU 
REVIZIONO RJEŠENJE), NEMA ZA PODNOSIOCA ZAHTJEVA DOKAZ 
O PRIMANJIMA ILI UVJERENJE IZ PIO-A DA LI IMA ILI NEMA 
PENZIJU

44 BANDIĆ RUSO MEHO NEPOTPUN, ZAHTJEV NIJE POTPISAN

45 BARLOV ZAJKO ZULFO
NEPOTPUN: FOTOKOPIJA ČEKA ZA PODNOSIOCA ZAHTJEVA NIJE 
OVJERENA OD NADLEŽNOG ORGANA

46 BAŠIĆ MEHMED FATA NE ISPUNJAVA UVJET, ŽENA DEMOBILISANOG BORCA



47 BAŠIĆ MEHMED ĆAMA
PRELAZI IMOVINSKI CENZUS PO ČLANU PORODIČNOG 
DOMAĆINSTVA U IZNOSU OD 681,60 KM

48 BEČAREVIĆ SALKO RASIM
PRELAZI IMOVINSKI CENZUS PO ČLANU PORODIČNOG 
DOMAĆINSTVA U IZNOSU OD 681,60 KM

49

BEĆIROVIĆ ISMET NERMIN

NEPOTPUN/NEMA UVJERENJE DA JE KORISNIK LIČNE INVALIDNINE 
SA NAVEDENIM NOVČANIM IZNOSOM , A UKUPNI IZNOSI PLATA 
PRELAZE IMOVINSKI CENZUS U IZNOSU OD 681,60 KM PO ČLANU 
PORODIČNOG DOMAĆINSTVA

50 BEĆIROVIĆ BAJRO
NEPOTPUN, ZA SUPRUGU NIJE DOSTAVLJENO UVJERENJE SA 
BIROA KAO NI O PRIMANJIMA DOKAZ

51 BEĆIROVIĆ TAIB DERVIŠ NEPOTPUN, ZAHTJEV NIJE POTPISAN

52 BEĆKOVIĆ REDŽO SABRIJA
PRELAZI MATERIJALNI CENZUS.UKUPNA PRIMANJA 1006,92 KM 
(PENZIJA 573,53 KM+INVALIDNINA433,39 KM )

53 BEGANOVIĆ OMER HAVKA NEPOTPUN, ZAHTJEV NIJE POTPISAN

54 BEGANOVIĆ HUSEJIN AJIŠA
NEMA ZAHTJEVA.NE MOŽE SE OBRADITI JER JE NEPOZNATO NA 
KOJI VID POMOĆI SE ODNOSI.

55 BEGIĆ MEHMED FATIMA ZAHTJEV NIJE SVOJERUČNO POTPISAN
56 BEGIĆ FERID SENADA NEPOTPUN/NIJE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA
57 BEGIĆ HAKIJA HAŠA PRELAZI IMOVINSKI CENZUS OD 681,60 KM

58 BEGIĆ ZAJKO ZAIM
DOBIO GRIJANJE PREDAO I ZAHTJEV ZA GRIJANJE-ČVRSTI OGRJEV 
POTPUN DOBIO GRIJANJE

59 BEHLULOVIĆ ZUHDIJA HAMDIJA
NEPOTPUN/NEMA DOKAZ ZA SUPRUGU DA LIJE AKTIVNI 
OSIGURANIK

60 BEŠLIJA SALKO EMIRA NEMA 12 MJESECI UČEŠĆA U OS
61 BEŠO MEHO ĐULSA NEPOTPUN/NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA

62
BIBER AGO ADIL

PRELAZI MATERIJALNI CENZUS. UKUPNA PRIMANJA 1702,21 KM ILI 
851,25 KM PO ČLANU PORODIČNOG DOMAĆINSTVA

63 BIJELONJA HAMID KASIM
NEPOTPUN/NEMA KUĆNU LISTU, DOKAZ DA PRIMA ILI NE PRIMA 
PENZIJU



64 BIKIĆ MUSTAFA SENAHID
NEMA UVJERENJE IZ PIO-A ZA SUPRUGU DA LI IMA ILI NEMA 
PENZIJU

65 BOGILOVIĆ ZAHID FEHAMETA
PRELAZI MATERIJALNI CENZUS. UKUPNA PRIMANJA 1129,21 KM PO 
ČLANU PORODIČNOG DOMAĆINSTVA

66
BOJA SULEJMAN HUSEIN

NEPOTPUN: NEMA DOKAZE 0 PRIMANJIMA ZA SUPRUGU (ČEK OD 
PENZIJE ILI UVJERENJE PIO/MIO DA NIJE OSTVARILA PRABVO NA 
PENZIJU)

67
BOROVINA MUJO VAHID

NEPOTPUNA: DOKAZ 0 PRIMANJIMA ZA SUPRUGU KOJA JE 
1956.GODIŠTE - UVJERENJE IZ PIO-A DA LI IMA ILI NEMA PENZIJU

68
BOROVINA DURMO MUJO

NEPOTPUN, ZA SUPRUGU NIJE DOSTAVLJENO UVJERENJE DA NIJE 
KORISNIK PENZIJE

69 BOSTANDŽIJA HASAN HAMED NE ISPUNJAVA UVJET, PRELAZI IMOVINSKI CENZUS

70 BREZAC ARIF MIRALEM
PRELAZI MATERIJALNI CENZUS.PRIMANJA PO ČLANU 
PORODIČNOG DOMAĆINSTVA 863,32 KM

71 BRKIĆ SALIH SALIHA
NE ISPUNJAVA UVJET, ŽENA DEMOBILISANOG BORCA I PRELAZI 
IMOVINSKI CENZUS

72 BRKOVIĆ ĆAMIL AMIRA NEPOTPUN/NIJE LICE IZ ČL. 1 ZAKONA
73 BUČAN ĐULE SABINA NEMA UVJERENJE IZ PIO-A DA LI IMA ILI NEMA PENZIJU
74 BUNGUR AVDO ZAHIDA PRELAZI IMOVINSKI CENZUS OD 681,60 KM
75 BUŽO RASIM VAHIDA NE ISPUNJAVA UVJET, ŽENA UMRLOG DB

76 BUŽO HALIL BAJRO
NEPOTPUN/NEMA KUĆNU LISTU I OVJERENO UVJERENJE 0 
KRETANJU

77 BUŽO ALAGA ISMET
DOKAZ 0 PRIMANJIMA ZA SUPRUGU ŠEFIKU ILI UVJERENJE 
PIO/MIO DA LI JE ILI NIJE OSTVARILA PRVO NA PENZIJU

78 BUŽO AKIF BEHIJA
ZAHTJEV NIJE POTPISAN. FORMALO-PRAVNO NEISPRAVAN.NIJE 
LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA.

79 ČAJDIN NUMO SULEJMAN NEPOTPUN, ZA SUPRUGU NIJE DOSTAVLJEN DOKAZ OD PIA MIA



80
ČAJIĆ DURAN MUHAMED

DOKAZ O PRIMANJIMA ZA SUPRUGU ILI POTVRDA SA ZAVODA ZA 
ZAPOŠLJAVANJE UKOLIKO NIJE ZAPOSLENA ILI UVJERENJE 
PIO/MIO DA NIJE OSTVARILA PRAVO NA PENZIJU

81 ČALIJA NAZIF ABID
NEISPUNAVA UVJETE: PRELAZI IMOVINSKI CENZUS OD 681,60 KM 
PO ČLANU PORODIČNOG DOMAĆINSTVA

82 ČALIJA HAJRO AHMET
PRELAZI IMOVINSKI CENZUS PO ČLANU PORODIČNOG 
DOMAĆINSTVA U IZNOSU OD 681,60 KM

83 ČARAMBEGOVIĆ RAMIZ FATIMA NE ISPUNJAVA USLOV, PRELAZI IMOVINSKI CENZUS
84 ĆATIĆ AHMED SALIH NEISPUNJAVA UVJET - POSTOJI PORESKI DUG
85 ĆATIĆ ADEM AMIR POTPUN

86
ČAUŠEVIĆ NEDŽIB DŽEVADA

DOKAZ 0 PRIPADNOSTI BORAČKOJ POPULACIJI, UVJERENJE 0 
KRETANJUU, DOKAZ O PRIMANJIMA ZA SUPRUGA SA KUĆNE 
LISTEILI POTVRDA SA BIROA ZA ZAPOŠLJAVANJE

87 ČAUŠEVIĆ AHMET ZAHID
NEPOTPUN: PORESKO UVJERENJE DA NEMA PORESKOG DUGA- 
TAČKA 5. OBRASCA ZAHTJEVA

88 ČAUŠEVIĆ ISMET ZUMRETA FOTOKOPIJA ČEKA NIJE OVJERENA ZA SUPRUGA

89 ČELIK MUHAMED ŠEHIDA
NEPOTPUN: NEMA DOKAZA 0 PRIMANJIMA (PLATNA LISTA ILI ČEK 
OD PENZIJE ILI UVJERENJE PIO/MIO DA NIJE OSIGURANIK)

90 ĆENANOVIĆ ĆAMIL ZUMRETA
PRELAZI IMOVINSKI CENZUS PO ČLANU PORODIČNOG 
DOMAĆINSTVA U IZNOSU OD 681,60 KM

91 ČEŠKO SAFET MUNIB KUĆNA LISTA, DOKAZ O PRIMANJIMA

92
ČEŠKO TAJIB SADIK

ZAHTJEV NIJE POTISAN.FORMALO-PRAVNO NEISPRAVAN, NEMA 10 
GODINA BORAVKA NA KS, DOKAZ O PRIMANJIMA ZA PODNOSIOCA 
ZAHTJEVA I NJEGOVU SUPRUGU

93 ČOKO AHMO ZAJKO NEPOTPUN, PRELAZI IMOVINSKI CENZUS

94 ČOKO TALE MEHMED
NEPOTPUN: NEMA DOKAZA O PRIMANJIMA ZA PODNOSIOCA (ČEK 
OD PENZIJE ILI UVJERENJE PIO/MIO DA NIJE OSTVARIO PENZIJU)



95

ČOMOR OSMAN ENVER

ZA SUPRUGU KOJA JE 1962.G. DOKAZ O PRIMANJIMA, UVJERENJE 
DA JE NA BIROU ILI UVJERENJE IZ PIO-A DA NIJE AKTIVNI 
OSIGURANIK ( USPISU UVJERENJE DA NIJE OSTVARILA PRAVO NA 
PENZIJU)

96 ČOMOR IBRO AHMET
NEPOTPUN, ZA DIJETE NIJE DOSTAVLJEN DOKAZ O PRIMANJU ILI 
SA BIROA UVJERENJE

97 ČOMOR MEHO ADEM NEPOTPUN/NEMA ZA SUPRUGU DOKAZ DA LI PRIMA PENZIJU

98 ĆOSIĆ IBRAHIM ZAHIDA
NEMA KUĆNE LISTE I UVJERENJE IZ PIO-A DA LI IMA ILI NEMA 
PENZIJU

99 ĆOSOVIĆ ŠUĆRIJA AHMED ZAHTJEV IZ 2024.GODINE

100 COVO NAZIF EMINA
POREZNO UVJERENJE, UVJERENJE PIO/MIO DA LI JE ILI NIJE 
OSTVARILA PENZIJU

101

ČOVRK RAMO EJUB

PODNOSILAC NIJE POTPISAO APLIKACIJU - ZAHTJEV FORMALNO­
PRAVNO NEISPRAVAN, I NEMA DOKAZE O VLASTITIM PRIMANJIMA 
(PO OSNOVU PLAĆE ILI PENZIJE ILI UVJERENJE PIO/MIO DA NIJE 
OSIGURANIK ILI UVJERENJE SA BIROA)

102 ČOVRK JUSUF FADILA NE ISPUNJAVA USLOV, ŽENA UMRLOG DB

103 ĆULOV IDRIZ SUAD
NEISPUNJAVA UVJETE - POSTOJE OKOLNOSTI IZ ČLANA 36. 
ZAKONA

104 DACIĆ RUSTEM AGAN
NEMA DOKAZ O PRIMANJIMA ZA OBOJE ILI UVJERENJE IZ PIO-A DA 
IMAJU/NEMAJU PENZIJU

105 ĐAMBAS SULJO IBRAHIM POTPUN

106
ĐAPO MUHAREM ALIJA

NEPOTPUN: NEMA DOKAZA O PRIMANJIMA ZA PODNOSIOCA I 
SUPRUGU (PLATNA LISTA ILI ČEK OD PENZIJE ILI UVJERENJE SA 
BIROA ILI UVJERENJE PIO/MIO DA NIJE OSIGURANIK)

107 DEDIĆ MUHAMED SADIK POTPUN
108 DEDIĆ OSMAN SENIDA FOTOKOPIJA ČEKA ZA PODNOSIOCA ZAHTJEVA NIJE OVJERENA

109 DEDIĆ MUMIN MUNIBA
PRELAZI MATERIJALNI CENZUS.UKUPNA PRIMANJA 1006,83 KM PO 
ČLANU PORODIČNOG DOMAĆINSTVA



110 DELALIĆ OSMAN SALKO NE ISPUNJAVA USLOV, PRELAZI IMOVINSKI CENZUS
111 DELALIĆ HAMO NERMINA NIJE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA. POREZNO UVJERENJE

112 DELIĆ ŠAĆIR ŠUĆRO
NEPOTPUN, ZA SUPRUGU NIJE DOSTAVLJEN DOKAZ DA NIJE 
OSTVARILA PENZIJU

113 DEMIROVIĆ SAFET NIJAZ
NEPOTPUN: KUĆNA LISTA NIJE IZ OPĆINE, PORESKO UVJERENJE 
FOTOKOPIJA NIJE OVJERENA

114 DEVIĆ ATIF KASIM NEPOTPUN: NEMA UVJERENJE IZ PORESKE UPRAVE

115 DIVOVIĆ AHMO UMA
NEPOTPUN: NEDOSTAJE UVJERENJE IZ PIO-A DA IMA ILI NEMA 
PENZIJU

116 ĐOZIĆ MUNIB NEZIRA NE ISPUNJAVA USLOV, PRELAZI IMOVINSKI CENZUS
117 DOZO NEZIR EDIN NEPOTPUN/NEMA DOKAZ 0 RADNOM STATUSU ZA SUPRUGU

118 DRAKOVAC ADIL ENES
PODNOSILAC NIJE POTPISAO APLIKACIJU - ZAHTJEV FORMALNO­
PRAVNO NEISPRAVAN

119
DRINA NAIL JASMIN

NEPOTPUN, DOSTAVLJENA KOPIJA POTVRDE IZ BANKE IZ 2021 
GODINE BEZ OVJERE NADLEŽNOG ORGANA

120
DRINA ABDULAH DERVIŠA

NIJE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA. PRELAZI MATERIJALNI CENZUS.
UKUPNA PRIMANJA 819,68 KM PO ČLANU PORODIČNOG 
DOMAĆINSTVA.

121 DRKIĆ ALIJA BAJRO NEPOTPUN, ZAHTJEV NIJE POTPISAN
122 DRNDA MUHAREM SENAIDA ČEK OD PENZIJE ZA SUPRUGA

123 ĐUDERIJA HAMID MUNIB
NEMA DOKAZ DA JE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA, NEMA KUĆNE 
LISTE

124 DUDEVIĆ MURAT HAJRIJA
NEPOTPUN: NEMA DOKAZA 0 PRIMANJIMA (UVJERENJE SA BIROA 
ILI UVJERENJE PIO/MIO DA NIJE OSIGURANIK)

125 DUGALIJA REDŽO BEJHANA
PRELAZI IMOVINSKI CENZUS PO ČLANU PORODIČNOG 
DOMAĆINSTVA U IZNOSU OD 681,60 KM

126 DUPOVAC ŠABAN SAFET
NEPOTPUN, ZA SUPRUGU NIJE DOSTAVLJENO UVJERENJE DA NIJE 
OSTVARILA PENZIJU

127 DUPOVAC PAŠO IBRAHIM NE ISPUNJAVA USLOV, IMA DUG KAO VLASNIK " SZR "VAT”



128 DUPOVAC IBRAHIM MULIJA NEPOTPUN/NEMA DOKAZ DA JE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
129 DURIĆ ŠEVKO ZEĆIR NEPOTPUN, KUĆNA LISTA NIJE OVJERENA
130 DURMIŠEVIĆ SALKO SEDAD NE ISPUNJAVA, PRELAZI IMOVINSKI CENZUS

131

ĐURO MUŠIN SENAD

POTVRDA OD BANKE 0 OTVORENOM RAČUNU (DOSTAVLJENA
KOPIJA KARTICE IZ KOJE SE NE VIDI BROJ RAČUNA). DOKAZ 0 
PRIMANJIMA ZA KĆERKU I SINOVE ILI POTVRDE SA BIROA 
UKOLIKO NISU ZAPOSLENI.

132 DŽAFEROVIĆ HAMDIJA HAMID NEPOTPUN/NEMA RAČUN ZA UPLATU

133 DŽAFEROVIĆ MUNIB ISMET
PRELAZI IMOVINSKI CENZUS PO ČLANU PORODIČNOG 
DOMAĆINSTVA

134 DŽAFIĆ BEGO AHMO
NEPOTPUN: UKUPNA PRIMANJA U IZNOSU OD 937,46 KM PRELAZE 
CENZUS (681,60 KM)

135 DŽAFO SMAJO ISMET
ZA SUPRUGU ČEK OD PENZIJE ILI UVJERENJE PIO/MIO DA LI JE ILI 
NIJE OSTVARILA PRAVO NA PENZIJU

136 DŽAFO ALIJA SALKO
DOKAZ 0 PRIMANJIMA ZA SUPRUGU REŽIJU ILI UVJERENJE 
PIO/MIO DA LI JE ILI NIJE OSTVARILA PRVO NA PENZIJU

137 DŽAMASTAGIĆ MILADIN MILOJKA
PRELAZI MATERIJALNI CENZUS.UKUPNA PRIMANJA 734,78 KM (
PENZIJA 573,53+INVALIDNINA 161,25 9

138 DŽANANOVIĆ HAMID EŠREF DOKAZ 0 PRIMANJIMA ZA SUPRUGU BIBU
139 DŽANIĆ MEHO ĐULZARA PRELAZI IMOVINSKI CENZUS OD 681,60 KM
140 DŽANKOVIĆ BAJRO ESMA FOTOKOPIJA ČEKA NIJE OVJERENA

141 DŽANOVIĆ EMIN IZETA
NEPOTPUN: NEMA DOKAZA 0 PRIMANJIMA (ČEK OD PENZIJE ILI 
UVJERENJE PIO/MIO DA NIJE OSTVARILA PRAVO NA PENZIJU)

142 DŽANOVIĆ AHMO HASENA
NEPOTPUN: NEMA UVJERENJA SA BIROA I UVJERENJA IZ PORESKE 
UPRAVE

143 DŽEKOVIĆ REDŽO RIAD NEISPUNJAVA UVJETE - IMA PORESKI DUG

144 DŽELKO MEHEMED ALMIR
PRELAZI MATERIJALNI CENZUS -967,765 KM PO ČLANU 
PORODIČNOG DOMAĆINSTVA

145 DŽELKO ALJO MELĆA NIJE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA



146

EFENDIĆ ZAHID LEJLA

NEPOTPUN: NEMA DOKAZ 0 STATUSU DA JE LICE IZ ČLANA 1. 
ZAKONA 0 DOPUNSKIM PRAVIMA BORACA-BRANITELJA BIH, A 
KAO DIJETE ŠEHIDA-POG.BORCA NE ISPUNJAVA UVJETE IZ 
PRAVILNIKA ZA OSTVARIVANJE OVOG PRAVA

147 EFENDIĆ-HUKARA RAŠID MULIĆA
NEPOTPUN: UKUPNA PRIMANJA PO ČLANU DOMAĆINSTVA U 
IZNOSU OD 796,54 KM PRELAZI CENZUS (681,60 KM)

148 ELEZOVIĆ MUMIN SAFET
PODNOSILAC NIJE POTPISAO APLIKACIJU - ZAHTJEV FORMALNO­
PRAVNO NEISPRAVAN

149 ELEZOVIĆ ŠEĆO OSMAN
PRELAZI IMOVINSKI CENZUS PO ČLANU PORODIČNOG 
DOMAĆINSTVA U IZNOSU OD 681,60 KM

150 FATIĆ HUSO RAMIZA NEMA 1 GODINU PROVEDENU U ARMIJI RBIH

151 FAZLAGIĆ MUSTAFA MUZAFER
NEPOTPUN, ZA SUPRUGU NEMA DOKAZA 0 PRIMANJU KAO NI 
UVJERENJE SA BIROA 1980 GODIŠTE

152 FAZLIĆ AVDO FATIMA NEPOTPUN/NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
153 FEJZIĆ REUF HARIS NEPOTPUN/NEMA DOKAZ DA JE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
154 FEJZIĆ RAMO MERIMA NIJE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA.

155 FETAHOVIĆ ĆAMIL ABDULAH
NEPOTPUN: UKUPNA PRIMANJA U IZNOSU OD 853,45 KM PRELAZE 
CENZUS (681,60 KM)

156
FORTO SALKO MUNEVERA

NEPOTPUN: NEMA UVJERENJE IZ BIZA DA JE ŠHP I SA KOLIKIM 
PRIMANJIMA (PREDALA RJEŠENJE OD 24.10.2010. GODINE A SA 
UKUPNIM PRIMANJIMA VJEROVATNO PRELAZI CENZUS)

157 FULIN SALKO HIKMETA NEPOTPUN/NEMA ZAHTJEVA

158 GABELJIĆ OSMO HAJRIJA
PRELAZI MATERIJALNI CENZUS. UKUPNA PRIMANJA 1007,35 KM 
(PENZIJA 574 KM+INVALIDNINA 433,35 KM)

159 GABELJIĆ ISMET NAJLA
PRELAZI MATERIJALNI CENZUS. UKUPNA PRIMANJA 1109,92 KM PO 
ČLANU PORODIČNOG DOMAĆINSTVA.

160 GABELJIĆ OSMAN NAZA
PRELAZI IMOVINSKI CENZUS PO ČLANU PORODIČNOG 
DOMAĆINSTVA U IZNOSU OD 681,60 KM



161
GAČEVIĆ ASIM AJIŠA

NEMA UVJERENJE DA JE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA (UVJERENJE DA 
OSTVARUJE PRAVO NA PORODIČNU INVALIDNINU) I UVJERENJE IZ 
PIO-A DA IMA ILI NEMA PENZIJU

162
GACKA FEHIM NEZIRA

NEPOTPUN/NEMA DOKAZ DA LI JE AKTIVNI OSIGURANIK ILI DA NE 
PRIMA PENZIJU

163
GLIBO RAMO FEHIM

DOKAZ 0 PRIMANJIMA ZA SUPRUGU ILI POTVRDA SA ZAVODA ZA 
ZAPOŠLJAVANJE UKOLIKO NIJE ZAPOSLENA ILI UVJERENJE 
PIO/MIO DA NIJE OSTVARILA PRAVO NA PENZIJU

164 GOLIĆ JOVAN RISTO ZAHTJEV NIJE POTPISAN-FORMALNO PRAVNO NEISPRAVAN
165 GOLUBIĆ DERVO NIHAD NEPOTPUN, ZAHTJEV NIJE POTPISAN

166
GRABOVICA JUSUF RIFET

NEPOTPUN/NEMA ZA SUPRUGU DOKAZ DA NIJE AKTIVNI 
OSIGURANIK PIO/MIO

167
GRACIĆ ANTO IVICA

NEPOTPUN: NEMA DOKAZA 0 PRIMANJIMA ZA SUPRUGU (PLATNA 
LISTA ILI ČEK OD PENZIJE ILI UVJERENJE PIO/MIO DA NIJE 
OSIGURANIK)

168
GRBO RAMIZ ZEJNA

NEISPUNJAVA UVJETE-NIJE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA - SUPRUGA 
UMRLOG DEMOBILISANOG BORCA-SUPRUG UMRO 2023.G.

169 GUDŽEVIĆ HILMO SAIT
PRELAZI IMOVINSKI CENZUS PO ČLANU PORODIČNOG 
DOMAĆINSTVA

170 GURDA IBRO MUNIRA NEPOTPUN/NIJE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA

171 GUŠO RIZVAN MEJRA
PRELAZI IMOVINSKI CENZUS PO ČLANU PORODIČNOG 
DOMAĆINSTVA U IZNOSU OD 681,60 KM

172 HADŽIĆ AMIR AHMED NEPOTPUN, NEMA POTVRDE IZ BANKE

173 HADŽIĆ MUSTAFA ATIF
PRELAZI MATERIJALNI CENZUS. UKUPNA PRIMANJA 925,29 KM PO 
ČLANU PORODIČNOG DOMAĆINSTVA.

174
HADŽIĆ MUSTAFA KENAN

NEMA NAJMANJE NEPREKIDNO 10 GODINA PRIJAVLJENO 
PREBIVALIŠTE NA PODRUČJU KANTONA SARAJEVO DO
01.01.2025.G., PRIJAVA NA KANTONU SARAJEVO OD 13.03.2018.G.



175 HADŽIMEŠIĆ RAMIZ ŠEVALA
PRELAZI MATERIJALNI CENZUS.UKUPNA PRIMANJA 1006,92 KM 
(PENZIJA 573,53 KM+INVALIDNINA433,39 KM )

176 HADŽOVIĆ RAMIZ RAMZA NIJE LICE IZ ČLANA 1 .ZAKONA
177 HAJDAREVIĆ OMER ĐULA NE ISPUNJAVA USLOV, ŽENA UMRLOG DB
178 HAJDAREVIĆ MEHO EKREM NEPOTPUN, NEMA DOKAZA O PRIMANJU

179 HAJDAREVIĆ FADIL ZUHDIJA
NEMA UVJERENJE IZ PIO-A ZA SUPRUGU DA LI IMA ILI NEMA 
PENZIJU

180 HAJRUDINOVIĆ ZEJNIL ESAD NEPOTPUN/NEMA IZJAVU KUĆNE LISTE

181
HAKALOVIĆ SALKO ISMET

NEISPUNJAVA UVJETE-NEMA 10 GODINA NEPREKIDNO NA
PODRUČJU KANTONA SARAJEVO DO 01.01.2025.GODINE-PRI JA VA 
KS-HADŽIĆI OD 13.04.2015.G.PRIJE PRIJAVA U KONJICU

182 HALAĆ AVDO VASVIJA NE ISPUNJAVA UVJET, ŽENA DEMOBILISANOG BORCA

183 HALILAGIĆ RAMO HALIL
UVJERENJE - KOPIJA OBRAZCA FMB-3A STARIJA OD 6 MJESECI 
(UVJERENJE OD 08.12.2022.GODINE)

184 HALILIĆ HASAN SEID
NEPOTPUN, NEMA DOKAZA O PRIMANJU ZA SUPRUGU KAO NI 
POTVRDA IZ PIA MIA

185 HALILOVIĆ RAGIB ZEHRA NEPOTPUN/NEMA DOKAZ DA NIJE AKTIVNI OSIGURANIK PIO/MIO
186 HALILOVIĆ FADIL AMIRA PRELAZI IMOVINSKI CENZUS OD 681,60 KM

187 HALILOVIĆ ASIM HASIB
UVJERENJE O KRETANJU.KOPIJA NIJE OVJERENA,UVJERENJE 
PIO/MIO ZA SUPRUGU SAMIJU-KOPIJA NIJE OVJERENA

188 HALILOVIĆ JUSUF MEVLIDA NEPOTPUN, NEMA DOKAZA O BORAČKOJ PRIPADNOSTI
189 HALILOVIĆ EDHEM RUKIJA PRELAZI IMOVINSKI CENZUS OD 681,60 KM
190 HALILOVIĆ HUSEIN SEAD NEPOTPUN/NEMA DOKAZE ZA SUPRUGU DA LI PRIMAJU PENZIJU

191

HALULIĆ ENVER ZLATKO

UVJERENJE DA JE KORISNIK LIČNE INVALIDNINE SA NAVEDENIM 
PROCENTOM INVALIDNOSTI INOVČANIN IZNOSOM ( 
DOSATVLJENA FOTOKOPIJA RJEŠENJA OD 14.06.2005.GODINE), 
DOKAZ O PRIMANJIMA ZA SUPRUGU

192 HAMZIĆ MEHMED JASMINKA NEPOTPUN/NIJE LICE IZ ČL. 1 ZAKONA



193 HASANOVIĆ ISMET FATIMA
PRELAZI MATERIJALNI CENZUS.UKUPNA PRIMANJA 1006,92 KM 
(PENZIJA 573,53 KM+INVALIDNINA433,39 KM)

194
HASANOVIĆ TAIB TAHIRA

POTVRDA BANKE O OTVORENOM RAČUNU.PRELAZI MATERIJALNI 
CENZUS.UKUPNA PRIMANJA 1006,92 KM PO ČLANU PORODIČNOG 
DOMAĆINSTVA

195 HASEČIĆ MUSTAFA ZAHID
ZAHTJEV NIJE SVOJERUČNO POTPISAN (NEMA DRUGE STRANICE 
ZAHTJEVA GDJE TREBA DA STOJI POTPIS)

196 HASIĆ SAKIB EDIN
NEPOTPUN: UVJERENJE O KRETANJU (U SPISU CIPSOVA PRIJAVA 
BORAVIŠTA)

197 HASKOVIĆ SELIM SALKO
NEPOTPUN, NEMA DOKAZA DA JE NA BIROU KAO NI O 
PRIMANJIMA IZUZEV EGZ NAKNADE

198
HASOVIĆ UZEIR HAMKA

NEMA DOKAZ DA JE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA-U SPISU UVJERENJE 
O UČEŠĆU U AR BIH ZA HASOVIĆ AVDU, IMA PORESKI DUG

199 HATIĆ MUJO SEAD
NEPOTPUN/NEMA DOKAZ ZA SUPRUGU DA LI JE AKTIVNI 
OSIGURANIK

200 HELAĆ SALIH RASIM
FOTOKOPIJA POTVRDE BANKE O OTVORENOM RAČUNU NIJE 
OVJERENA

201 HERAC BEGO ŠAMIJA FOTOKOPIJA ČEKA NIJE OVJERENA

202

HERCEG MEHMED SABIT

NEPOTPUN- NEDOSTAJE DOKAZ IZ PIO DA SUPRUGA NIJE AKTIVNI 
OSIGURANIK (U SPISU UVJERENJE SA BIROA DA NIJE NA 
EVIDENCIJI ISTOG I UVJERENJE IZ PIO DA NIJE OSTVARILA PRAVO 
NA PENZIJU)

203 HERIĆ IBRAHIM MIRSAD
NEPOTPUN, SUPRUHA 1963 GODIŠTE NIJE DOSTAVLJEN DOKAZ O 
PRIMANJU ILI UVJERENJE SA BIROA

204
HODŽIĆ DERVO SALIH

NEPOTPUN: NEMA DOKAZA O PRIMANJIMA ZA SUPRUGU (PLATNA 
LISTA ILI ČEK OD PENZIJE ILI UVJERENJE PIO/MIO DA NIJE 
OSIGURANIK)



205
HODŽIĆ MUJO HAMED

NE ISPUNJAVA UVJETE IZ PRAVILNIKA I JAVNOG OGLASA (PO 
UKUPNIM PRIMANJIMA OD 768,63 KM PO ČLANU PRELAZI 
ODREĐENI CENZUS)

206
HODŽIĆ BAJRO ALJO

NEPOTPUN: NEMA DOKAZA O PRIMANJIMA ZA SUPRUGU (PLATNA 
LISTA ILI ČEK OD PENZIJE ILI UVJERENJE PIO/MIO DA NIJE 
OSIGURANIK)

207 HODŽIĆ MEHMED MENSUR NEPOTPUN: NEMA UVJERENJA IZ POREZNE UPRAVE
208 HODŽIĆ IDRIZ NEFA NEPOTPUN/NIJE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA

209 HODŽIĆ VEJSIL FIKRET
FOTOKOPIJA ČEKA KAO DOKAZ O PRIMANJIMA ZA PODNOSIOCA 
ZAHTJEVA NIJE OVJERENA OD STRANE NADLEŽNOG ORGANA

210
HODŽIĆ VEJSIL AVDO

NEPOTPUN: NEMA UVJERENJE O KRETANJU I DOKAZE O 
PRIMANJIMA ZA SUPRUGU (ČEK OD PENZIJE ILI UVJERENJE 
PIO/MIO DA NIJE OSTVARILA PENZIJU)

211 HODŽOĆ RAMO HAVA NEPOTPUN/NIJE LICE IZ ČL. 1 ZAKONA
212 HOLJAN ŠABAN RAHIMA NE ISPUNJAVA USLOV, ŽENA UMRLOG DEMOBILISANOG BORCA

213 HOŠIĆ UZEIR HUSEJN
NEPOTPUN, POTVRDA IZ BANKE GLASI NA HOŠIĆ AIDU A NE NA 
IME PODNOSIOCA

214 HRELJA IBRICA EMIN NEPOTPUN, ZAHTJEV NIJE POTPISAN

215 HRGIĆ HUSEJIN ASIM
PODNOSILAC NIJE POTPISAO APLIKACIJU - ZAHTJEV FORMALNO­
PRAVNO NEISPRAVAN

216 HRŠUMOVIĆ BEĆIR HAMZIJA NEPOTPUN, NEMA DOKAZA O RPIMANJU

217 HUJIĆ MUHAREM MUSTAFA
PORESKO UVJERENJE DA NEMA PORESKOG DUGA-TAČKA 5. 
OBRASCA ZAHTJEVA

218 HUKARA ASIM JUSUF
NEPOTPUN, ZA SUPRUGU NEMA DOKAZA O PRIMANJIMA KAO NI 
UVJERENJE SA BIROA

219 HUSANOVIĆ AHMET KADIRA NE ISPUNJAVA USLOV, ŽENA UMRLOG DB

220 HUSEINOVIĆ MUŠAN FIKRET
NEMA DOKAZA O PRIMANJIMA ZA SUPRUGU KOJA JE 1964.GODIŠTE 
ILI UVJERENJE DA JE NA BIROU



221 HUSEJNOVIĆ NEZIR JASMINA
PRELAZI MATERIJALNI CENZUS.UKUPNA PRIMANJA 1025,53 KM PO 
ČLANU PORODIČNOG DOMAĆINSTVA

222
HUSIĆ KEMAL AMGIJAD

NEPOTPUN, ZA SUPRUGU NIJE DOSTAVLJENO DA NIJE OSTVARILA
PEJZIJU A IMA 60 G, NEDOSTAJE UVJERENJE SA BIORA ILI DOKAZ 0 
PRIMANJU

223
HUSIĆ NEĐIB BEHKA

NEPOTPUN: ZAHTJEV NIJE PODNESEN NA ODGOVARAJUĆEM 
OBRASCU ZA 2025. GODINU A U SKLADU SA ČLANOM 5. 
PRAVILNIKA

224 IBIŠEVIĆ HIMZO BEGAETA NE ISPUNJAVA USLOV, PRELAZI IMOVINSKI CENZUS

225 IBROVIĆ MEHMED NUSRET
UVJERENJE IZ PIO-A ZA PODNOSIOCA ZAHTJEVA DA LI IMA ILI 
NEMA PENZIJU

226

IDRIZOVIĆ ENVER BELMA

NEPOTPUN: NEMA DOKAZ 0 STATUSU DA JE LICE IZ ČLANA 1. 
ZAKONA 0 DOPUNSKIM PRAVIMA BORACA-BRANITELJA BIH, A 
KAO DIJETE ŠEHIDA-POG.BORCA NE ISPUNJAVA UVJETE IZ 
PRAVILNIKA ZA OSTVARIVANJE OVOG PRAVA

227 IMAMOVIĆ ALIJA FATIMA
NEDOSTAJE DOKAZ DA JE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA (U SPISU 
UVJERENJE DA JE IMAMOVIĆ IDRIZ BIO PRIPADNIK AR BIH)

228 IMAMOVIĆ ZAJKO SAFET FOTOKOPIJA ČEKA NIJE OVJERENA

229 IMŠIROVIĆ RASIM VAHIDA
NEPOTPUN: UKUPNA PRIMANJA U IZNOSU OD 1.109,92 KM PRELAZE 
CENZUS (681,60 KM)

230

ISIĆ SULJO FATIMA

KUĆNA LISTA, UVJERENJE DA JE KORISNICA PORODIČNE 
INVALIDNINE SA NAVEDENIM IZNOSOM INVALIDNINE 
(DOSTAVLJENA NEOVJERENA KOPIJA RJEŠENJE OD 31.12.2004. 
GODINE),UVJERENJE PIO/MIO DA LI JE ILI NIJE OSTVARILA PRAVO 
NA PENZIJU

231

ISMIĆ HAMID HAMDO

NEPOTPUN: NEDOSTAJE ZA SUPRUGU KOJA JE 1960.G.DOKAZ O 
PRIMANJIMA ILI UVJERENJE DA JE NA EVIDENCIJI BIROA ( U SPISU 
UVJERENJE IZ PIO-A DA NEMA PENZIJU A DANOM PODNOŠENJA 
ZAHTJEVA MLAĐA OD 65.GODINA)

232 JAHIĆ SULEJMEN TIFIJA ZAHTJEV NIJE SVOJERUČNO POTPISAN



233 JAHIĆ SALIH SABINA
NEISPUNJAVA UVJETE-NIJE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA - SUPRUGA 
UMRLOG DEMOBILISANOG BORCA-SUPRUG UMRO 202 l.G.

234 JARIĆ RAMO HATIĐA
PRELAZI MATERIJALNI CENZUS.URUPNA PRIMANJA 1006,92 RM( 
INVALIDNINA 433,39 RM+PENZIJA 573,73 RM)

235 JAHIĆ OMER AJRA
PRELAZI MATERIJALNI CENZUS. URUPNA PRIMANJA 1308,97 RM PO 
ČLANU PORODIČNOG DOMAĆINSTVA.

236 JAŠAREVIĆ ADEM MEHO NEPOTPUN, ZAHTJEV NIJE POTPISAN

237

JAŠAREVIĆ BAJRO ŠABAN

ZA SUPRUGU ROJA JE 1965.G. DORAZ O PRIMANJIMA, UVJERENJE 
DA JE NA BIROU ILI UVJERENJE IZ PIO-A DA NIJE ARTIVNI 
OSIGURANIR (USPISU UVJERENJE DA NIJE OSTVARILA PRAVO NA 
PENZIJU)

238 JELEČ MEHMED ENVER POTVRDA BANRE SA BROJEM TERUĆEG RAČUNA
239 JELEŠKOVIĆ AHMED HIRMETA NEPOTPUN/NIJE LICE IZ ČL. 1 ZARONA

240 JEŽ MAHMUT SALRO NEPOTPUN/NEMA UVJERENJE O RRETANJU I PORESRO UVJERENJE

241

RADIĆ DŽEMIL ISMET

NEPOTPUN: PROVJEROM DUŽNIRA UTVRĐENO JE DA RAO 
RORISNIR RANTONALNOG BORAČROG RREDITA OD 30.000 RM ZA 
FARMU RORA NOSILJA PUTEM UNICREDIT BANRE PO IZVJEŠTAJU 
BANRE NA 31.12.2024. GODINE IMA DUGOVANJE PO RREDITU U 
IZNOSU OD 24.107,77 RM

242 RADIĆ HAMED NAZA NE ISPUNJAVA USLOV, ŽENA DEMOBILISANOG BORCA

243 RADRIĆ AGAN ASIM
UVJENJE PIO/MIO ZA SUPRUGU NEZIRU DA LI JE ILI NIJE 
OSTVARILA PRAVO NA PENZIJU

244 RADRIĆ BESIM RASIM
FOTOROPIJA ČERA ZA PODNOSIOCA ZAHTJEVA I ZA SUPRUGU NIJE 
OVJERENA

245 RADRIĆ ŠEĆO ADEM
NEPOTPUN, ZA SUPRUGU I DJECU NIJE DOSTAVLJENO DORAZI O 
PRIMANJU ILI SA BIROA

246 RADRIĆ SUNO SABIR
NEPOTPUN, DOSTAVLJENA ROPIJA RARTICE ROJA NIJE OVJERENA 
OD NADLEŽNOG ORGANA



247 KADRIĆ ISMET MUSTAFA
DOKAZ 0 PRIMANJIMA ZA SUPRUGU FATIMU ILI UVJERENJE 
PIO/MIO DA LI JE ILI NIJE OSTVARILA PRVO NA PENZIJU

248 KADRIĆ MUSTAFA ŠEMSA
PRELAZI IMOVINSKI CENZUS U IZNOSU OD 681,60 KM PO ČLANU 
PORODIČNOG DOMAĆINSTVA

249
KAHRIMAN RAGIB EJUB

NEMA UVJERENJE 0 KRETANJU (U SPISU CIPS OBAVJEŠTENJE 0 
PREBIVALIŠTU-BORAVIŠTU)

250 KALAČA SAFET SADET
NEPOTPUN/NEMA DOKAZ 0 RADNOM STATUSU I UVJERENJE DA JE 
KORISNIK LIČNE INVALIDNINE SA NOVČANIM IZNOSOM

251 KALEM REDŽO VIĐANA NEPOTPUN/NEMA UVJERENJE 0 KRETANJU MUP A

252
KALEMBER HAMDO HIKMET

ČEK OD PENZIJE,UVJERENJE PIO/MIO ZA SUPRUGU DA LI JE ILI NIJE 
AKTIVNI OSIGURANIK, OBRAZAC VFMB-3A STARIJI OD 6 MJESECI 
(DOSTAVLJENA KOPIJA OD 28.09.2022. GODINE)

253 KALKAN SALKO NAZIF ZAHTJEV NIJE POTPISAN-FORMALNO-PRAVNO NEISPRAVAN
254 KAMBER SEJDI UZEIR NEMA PORESKO UVJERENJE

255
KAMENICA ESAD EMIR

NEPOTPUN/ UVJERENJE O UČEŠĆU U ARMIJI RBIH JE STARIJE OD 6 
MJESECI, NEMA DOKAZ DA LI JE ZAPOSLEN ILI DA LI JE AKTIVNI 
OSIGURANIK, PORESKO UVJERENJE DA NEMA DUGA

256
KAMENICA ESAD EMIR

DUPLI- NEPOTPUN/NEMA ZAHTJEVA SAMO NEKOMPLETNA 
DOKUMENTACIJA

257 KAPIDŽIJA ĐULAN IBRAHIM
DOKAZ O PRIMANJIMA ILI UVJERENJE PIO/MIO DA LI JE HATIDŽA 
OSTVARILA PRAVO NA PENZIJU

258 KARAČIĆ ALIJA ZAIM
NEPOTPUN, NEMA DOKAZA O PRIMANJIMA ZA PODNOSIOCA 
ZAHTJEVA

259 KARČIĆ MUNIB DŽEVAD
ZAHTJEV NIJE POTPISAN-FOMALNO-PRAVNO NEISPRAVAN, DOKAZ 
O PRIMANJIMA ZA PODNOSIOCA ZAHTJEVA I SUPRUGU

260 KARDAŠEVIĆ ALAGA HAJRIJA
NEPOTPUN: UKUPNA PRIMANJA U IZNOSU OD 1.006,92 KM PO 
ČLANU PORODICE PRELAZE CENZUS (681,60 KM)

261 KARIĆ SAFET HAZIR
NEMA POTVRDA BANKE O OTVORENOM RAČUNU-TAČKA 8. 
OBRASCA ZAHTJEVA (U SPISU ISTA NA KARIĆ AHMEDU)



262 KARIŠIK HASAN ZIKRIJA
NEPOTPUN/NEMA DOKAZ ZA SNAHU DA JE NEZAPOSLENA ILI DA 
LI JE AKTIVNO OSIGURANO LICE

263 KAROVIĆ HAMDIJA MAIDA
NE ISPUNJAVA UVJET, PRELAZI IMOVINSKI CENZUS I NIJE 
DOSTAVLJENA KUĆNA LISTA

264 KAROVIĆ ZEĆIR EŠEF
PRELAZI IMOVINSKI CENZUS OD 681,60 KM PO ČLANU 
PORODIČNOG DOMAĆINSTVA

265 KATANA ALIJA HARIS
PRELAZI MATERIJALNI CENZUS.UKUPNA PRIMANJA 1210,31 KM PO 
ČLANU PORODIČNOG DOMAĆINSTVA.

266

KAZIĆ MUHAREM MUJO

ZA SUPRUGU KOJA JE 1968.G. DOKAZ O PRIMANJIMA, UVJERENJE 
DA JE NA BIROU ILI UVJERENJE IZ PIO-A DA NIJE AKTIVNI 
OSIGURANIK ( USPISU UVJERENJE DA NIJE OSTVARILA PRAVO NA 
PENZIJU)

267 KEČO IBRO SALKAN
NEPOTPUN, ZA SUPRUGU NIJE DOSTAVLJENO DA NIJE OSTVARILA 
PENZIJU 1955 GODIŠTE

268 KEREŠ MEHMED ENVER ZAHTJEV NIJE POTPISAN

269 KEŠKO ŠABAN ZIFET
NEMA UVJERENJE 0 KRETANJU (U SPISU CIPS OBAVJEŠTENJE 0 
PREBIVBALIŠTU-BORAVIŠTU)

270 KEŠKO ŠABAN MIHRET NEPOTPUN/NEMA ZA SUPRUGU DOKAZ DA LI PRIMA PENZIJU

271 KEŠMER MEHMED LATIF
NEPOTPUN: UKUPNA PRIMANJA U IZNOSU OD 1.614,55 KM PRELAZE 
CENZUS (PO ČLANU 681,60 KM)

272 KEŠMER RAMIZ ESAD
PRELAZI IMOVINSKI CENZUS PO ČLANU PORODIČNOG 
DOMAĆINSTVA U IZNOSU OD 681,60 KM

273 KEVRIĆ VEJSIL DŽEVAD NEMA 10 GODINA PRIJAVE NA KS
274 KEVRIĆ AVDO MIRALEM NEPOTPUN, NEMA DOKAZA O PRIMANJU

275 KLEMPIĆ RAMO FADILA
PRELAZI MATERIJALNI CENZUS. UKUPNA PRIMANJA 1006,83 KM PO 
ČLANU PORODIČNOG DOMAĆINSTVA.

276 KOMAR BAJRO ASIM PRELAZI IMOVINSKI CENZUS OD 681,60 KM

277 KOMARICA MUSTAFA SENAD
NEPOTPUN. NEDOSTAJE : KUĆNA LISTA, DOKAZ O PRIMANJIMA, 
POTVRDA BANKE O OTVORENOM TEKUĆEM RAČUNU



278 KOMARICA MUSTAFA SENAD DUPLI- KUĆNA LISTA.DOKAZ 0 PRIMANJIMA.

279 KOPIĆ FADIL ŠEMSO
KAO VLASNIK FAST-FOODA IMA DOSPJELIH, A NE IZMIRENIH 
OBAVEZA PO OSNOVU JAVNIH PRIHODA.

280
KORDA ĆAMIL HALIMA

NEPOTPUN, NIJE DOSTAVLJENO UVJERENJE 0 PRIMANJU KAO NI 
UVJERENJE PIO MIO

281

KORO BOSILJKA SNJEŽANA

NEMA POTVRDE BANKE 0 OTVORENOM RAČUNU ZA PODNOSIOCA 
ZAHTJEVA - TAČKA 8. OBRASCA ZAHTJEVA ( UZ ZAHTJEV NEMA 
PUNOMOĆI DA SE SREDSTVA UPLATE DRUGOM LICU-PRILOŽENE 
DVIJE IZJAVE-PRVA IZJAVA DA SE SREDSTVA UPLATE SNJEŽANI A 
DRUGA IZJAVA DA SE SREDSTVA UPLATE AMARU-U SPISU NEMA 
PUNOMOĆI)

282 KOVAČ MEMO IBRO
NEPOTPUN, ZA ČLANOVE PORODICE NISU DOSTAVLJENA 
UVJERENJA 0 PRIMANJU ILI SA BIROA

283 KOVAČ HAMID MEMSUD
DUPLI- PRELAZI IMOVINSKI CENZUS PO ČLANU PORODIČNOG 
DOMAĆINSTVA U IZNOSU OD 681,60 KM

284 KOVAČ HUSNIJA ENVER
NEDOSTAJE DOKAZ 0 PRIMANJIMA ILI UVJERENJE SA BIROA ZA 
PUNOLJETNE KĆERKE ENVERUI EHLIMANU

285 KOVAČEVIĆ HUSEO NEZIR
NEPOTPUN: NEMA UVJERENJA 0 KRETANJU (PREDAO CIPS 
OBAVJEŠTENJE 0 PREBIVALIŠTU)

286 KOŽLJAK ADEM FATA NE ISPUNJAVA USLOV, PREKAZI IMOVINSKI CENZUS
287 KOŽLJAK SALIH IFETA PRELAZI IMOVINSKI CENZUS OD 681,60 KM
288 KRŠLAK SEAD ADNAN POTVRDA BANKE SA BROJEM TEKUĆEG RAČUNA
289 KUČ AVDO RASIM NEISPUNAVA UVJETE: PRELAZI IMOVINSKI CENZUS OD 681,60 KM
290 KURTANOVIĆ SELIM SULEJMAN NEPOTPUN, PRELAZI IMOVINSKI CENZUS
291 KURTOVIĆ ŠABAN ŠAĆIR POTPUN

292 LALIČIĆ HAKO ZAIM NEISPUNJAVA UVJETE-POSTOJE OKOLNOSTI IZ ČLANA 36. ZAKONA

293 LAVIĆ MEHO MUŠKIJA
NEPOTPUN, NEMA DOKAZA O PRIPADNOSTI BORAČKOJ 
POPULACIJI



294 LIČINA FADIL SAMIR
DOKAZ O PRIMANJIMA ZA PODNOSIOCA ZAHTJEVA (U SPISU 
PLATNA LISTA BEZ PEČATA)

295 LIHOVAC IBRO HASAN UVJERENJE IZ PIO-A ZA SUPRUGU DA LI IMA ILI NEMA PENZIJU

296

LIHOVAC HUSEIN MUNIB

NEDOSTAJE ZA SUPRUGU KOJA JE 1964.G. UVJERENJE IZ PIO-A DA 
NIJE AKTIVNI OSIGURANIK (U SPISU UVJERENJE IZ PIO-A DA NIJE 
OSTVARILA PRAVO NA PENZIJU I UVJERENJE SA BIROA DA JE BILA 
NA EVIDENCIJI DO 2005.G.)

297 L1LIĆ NAZIF FEHIMA
NEPOTPUN: UKUPNA PRIMANJA U IZNOSU OD 972,39 KM PRELAZE 
CENZUS (681,60 KM)

298 LINGO FADIL AMIR NEPOTPUN, POTVRDA IZ BANKE BEZ PEČATA BANKE

299 LOLIĆ EDHEM SUBHIJA
NEPOTPUN: UKUPNA PRIMANJA U IZNOSU OD 1.006,92 KM PRELAZE 
CENZUS (681,60 KM)

300 LUČKIN BAJRO RAMIZ
PODNOSILAC NIJE POTPISAO APLIKACIJU - ZAHTJEV FORMALNO­
PRAVNO NEISPRAVAN

301 LUČKIN ALIJA SEJAD DOKAZ O PRIMANJIMA ZA PODNOSIOCA ZAHTJEVA

302 LUGUŠIĆ NURKO NERMIN
NEPOTPUN, NEMA POTVRDE IZ BANKE SAMO KOPIJA KARTICE 
KOJA NIJE OVJERENA KOD NADLEŽNOG ORGANA

303 LUGUŠIĆ NURKO NURIJA NEPOTPUN/NEMA RAČUN ZA UPLATU
304 MADŽAK ZAHIR HASIBA NEPOTPUN/NEMA DOKAZ DA JE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA

305

MAHMUTOVIĆ HUSO SABAHUDIN

NEPOTPUN: NEMA UVJERENJE SA BIROA DA JE PRIJAVLJEN KAO 
NEZAPOSLENO LICE (PREDAO UVJERENJE IZ BIZ-A DA PRIMA 
EGZISTENCIJALNU NAKNADU KAO NEZAPOSLENO LICE) ILI 
UVJERENJE PIO/MIO DA NIJE AKTIVNI OSIGURANIK

306
MAKSUMIĆ ASIM SUBHIJA

NEMA UVJERENJE DA JE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA (UVJERENJE DA 
OSTVARUJE PRAVO NA PORODIČNU INVALIDNINU) I UVJERENJE IZ 
PIO-A DA IMA ILI NEMA PENZIJU

307 MALIĆ SLAVKO MARINA
NIJE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA-SUPRUGA UMRLOG
DEMOBILISANOG BORCA-SUPRUG UMRO 04.202l.GODINE

308 MANDRA HIMZO RASIM ZAHTJEV NIJE POTPISAN-FORMALNO-PRAVNO NEISPRAVAN



309
MANDRA HIMZO SEAD

NEPOTPUN, POTVDRA OD BANKE KOPIJA KARTICE I NIJE 
OVJERENA OD NADLEŽNOG ORGANA

310 MAREVAC ĐENAN UZEIR NEPOTPUN/NEMA DOKAZE DA LI PRIMAJU PENZIJU

311 MARKOVIĆ VELJKO ŽELIMIR
NEPOTPUN: NEMA UVJERENJA 0 KRETANJU (PREDAO CIPS 
OBAVJEŠTENJE 0 PREBIVALIŠTU)

312 MAŠIĆ HAMID HAMIDA
PRELAZI MATERIJALNI CENZUS. UKUPNA PRIMANJA 1006,92 KM PO 
ČLANU PORODIČNOG DOMAĆINSTVA

313

MASLO SALEM ŠAMIJA

NEPOTPUN: NEMA DOKAZ O STATUSU DA JE LICE IZ ČLANA 1. 
ZAKONA O DOPUNSKIM PRAVIMA BORACA-BRANITELJA BIH 
(PREDALA DOKAZ O UČEŠĆU U OS R BIH - OBRAZAC FMB-3A NA 
IME MASLO (REDŽO) REDŽO)

314
MEHMEDOVIĆ REFIK PAŠAN

NEPOTPUN: NEMA DOKAZE O PRIMANJIMA ZA PODNOSIOCA 
(PLATNA LISTA ILI ČEK OD PENZIJE ILI UVJERENJE SA BIROA ILI 
UVJERENJE PIO/MIO DA NIJE OSIGURANIK)

315
MEKIĆ ISMET HAMDIJA

FOTOKOPIJA ČEKOVA KAO DOKAZ O PRIMANJIMA ZA 
PODNOSIOCA ZAHTJEVA NIJE OVJERENA OD STRANE NADLEŽNOG 
ORGANA

316 MEMIĆ SULEJMAN KEMAL
NEMA UVJERENJE O KRETANJU (U SPISU CIPS OBAVJEŠTENJE O 
PREBIVALIŠTU-BORAVIŠTU)

317 MEMIJA MEHO BEDRIJA POTPUN
318 MEMIŠEVIĆ ALJO NEĐIB NEMA UVJERENJE IZ PIO-A DA LI IMA ILI NEMA PENZIJU

319 MENZILOVIĆ HIMZO ISMET
NEPOTPUN, ZA SUPRUGU NIJE DOSTAVLJENO UVJERENJE DA NIJE 
OSTVARILA PENZIJU

320 MERDANOVIĆ ĆAMIL RIFET
DUPLI- NEMA ZAHTJEVA.POTVRDA BANKE O OTVORENOM 
RAČUNU

321
MERDANOVIĆ ĆAMIL RIFET

NEDOSTAJE ZA SUPRUGU DOKAZ O PRIMANJIMA ILI UVJERENJE IZ 
PIO DA NIJE AKTIVNI OSIGURANIK ( U SPISU UVJERENJE IZ PIO DA 
NIJE OSTVARILA PRAVO NA PENZIJU).



322 MERIĆ HASAN MEJRA
NEMA UVJERENJE 0 KRETANJU, PRELAZI IMOVINSKI CENZUS OD 
681,60KM

323 MEŠETOVIĆ AVDIJA HAFIZA NEPOTPUN/NIJE LICE IZ ČLANA L ZAKONA
324 MORO IBRO ISMET FALI KUĆNA LISTA

325 MRKULIĆ ĆAMIL HASIBA
NEPOTPUN: NEMA DOKAZ O STATUSU DA JE LICE IZ ČLANA 1. 
ZAKONA 0 DOPUNSKIM PRAVIMA BORACA-BRANITELJA BIH

326 MRŠO RAGIB ENES
DOKAZ O PRIMANJIMA ILI POTVRDA SA BIROA ILI ČEK OD PENZIJE 
IL POTVRDA PIO/MIO DA LI JE OSTVARIO PRAVO NA PENZIJU

327 MUHAREMOVIĆ IBRAHIM IBRO NEPOTPUN/NEMA DOKAZ ZA SUPRUGU DA LI PRIMA PENZIJU

328
MUHIĆ JUSUF MUSTAFA

NEPOTPUN: NEMA DOKAZA 0 PRIMANJIMA ZA SUPRUGU 
(UVJERENJE SA BIROA ILI PLATNA LISTA ILI ČEK OD PENZIJE ILI 
UVJERENJE PIO/MIO DA NIJE OSTVARILA PRAVO NA PENZIJU)

329

MUHOVIĆ MUNIB MUNIBA

UVJERENJE DA JE KORISNICA PORODIČNE INVALIDNINE SA 
NAVEDENIM IZNOSOM INVALIDNINE.(DOSTAVLJENO RJEŠENJE OD 
09.01.2021. GODINE I UVJERENJE DA SE NALAZI U EVIDENCIJI 
KORISNIKA INVALIDNINE BEZ NAZNAČENOG IZNOSA)

330 MUJAN SALIH NERMIN NEPOTPUN, ZA SUPRUGU NIJE DOSTAVLJEN DOKAZ PIO MIO

331 MUJANOVIĆ KADIR ŠEMSO
NEPOTPUN, ČEK OD PENZIJE NIJE ORGINAL NITI JE OVJEREN, 
POTVRDA OD BANKE ISTO

332 MUJČIĆ RAMO PAŠA
PRELAZI IMOVINSKI CENZUS U IZNOSU OD 681,60 KM PO ČLANU 
PORODIČNOG DOMAĆINSTVA

333 MUJEZINOVIĆ MEHMED ADMIR NEPOTPUN/NEMA DOKAZ O RADNOM STATUSU
334 MUJIĆ HANIFA MEJRA NE ISPUNJAVA UVJET, PRELAZI IMOVINSKI CENZUS
335 MULAOSMANOVIĆ BAJRO ZULFO NEPOTPUN, NIJE DOSTAVLJENA KUĆNA LISTA

336
MULAOSMANOVIĆ SALKAN ALMASA

NEPOTPUN: NEMA DOKAZ O STATUSU DA JE LICE IZ ČLANA 1. 
ZAKONA O DOPUNSKIM PRAVIMA BORACA-BRANITELJA BIH I 
PREDALA POTVRDU O RAČUNU KOD BANKE NA IME NN OSOBE

337 MULAOSMANOVIĆ ARIF EMINA NIJE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA



338 MURATOVIĆ ISMET MEVZETA
PRELAZI MATERIJALNI CENZUS.UKUPNA PRIMANJA 1006,83 KM PO 
ČLANU PORODIČNOG DOMAĆINSTVA

339
MUSABEGOVIĆ JUSUF OSMAN

NEPOTPUN: ZA SINA KOJI JE 1996.G.DOKAZ 0 PRIMANJIMA ILI 
UVJERENJE IZ PIO-A DA NIJE AKTIVNI OSIGURANIK (U SPISU IMA 
UVJERENJE SA BIROA DA JE BIO NA EVIDENCIJI DO 01.04.2025.G.)

340
MUŠANOVIĆ ŠAHIN HASAN

NEPOTPUN: NEDOSTAJE ZA SUPRUGU KOJA JE 1963.G.DOKAZ 0 
PRIMANJIMA ILI UVJERENJE DA JE NA EVIDENCIJI BIROA ( U SPISU 
UVJERENJE IZ PIO-A DA NEMA PENZIJU)

341 MUŠANOVIĆ ŠEMSO GALIB
NEPOTPUN/NEMA DOKAZ ZA SUPRUGU DA LIJE AKTIVNI 
OSIGURANIK

342
MUSIĆ SULEJMEN ŠEHRA

NE ISPUNJAVA UVJETE IZ PRAVILNIKA I JAVNOG OGLASA (PO 
UKUPNIM PRIMANJIMA OD 1.109,92 KM PO ČLANU PRELAZI 
ODREĐENI CENZUS)

343 MUSIĆ AVDO LUTVIJA
NEPOTPUN, DOSTAVLJENA KOPIJA LIČNE KARTE I KUĆNA LISTA. 
OD OSTALE DOKUMENTACIJE NEMA NIŠTA

344 MUSIĆ FEHIM DŽAFER
NEMA UVJERENJE IZ PIO-A ZA SUPRUGU DA LI IMA ILI NEMA 
PENZIJU

345 MUŠOVIĆ ĆAMIL FIKRETA
PRELAZI IMOVINSKI CENZUS U IZNOSU OD 681,60 KM PO ČLANU 
PORODIČNOG DOMAĆINSTVA

346 MUSTAFIĆ SADO RAMIZA
PRELAZI IMOVINSKI CENZUS PO ČLANU PORODIČNOG 
DOMAĆINSTVA

347
NELJKOVIĆ RUSTEM ZINKA

NE ISPUNJAVA UVJETE IZ PRAVILNIKA I JAVNOG OGLASA (PO 
UKUPNIM PRIMANJIMA OD 926,19 KM PO ČLANU PRELAZI 
ODREĐENI CENZUS)

348
NERADIN MEHO HASIB

NEPOTPUN: NEMA DOKAZE O PRIMANJIMA ZA SUPRUGU (PREDAO 
LIČNU IZJAVU DA JE ONA NEZAPOSLENA I DA NIJE PRIJAVLJENA 
NA BIRO)

349 NIZIĆ RAMIZ FERIDA NEPOTPUN/NIJE LICE IZ ČLANA 1 ZAKONA
350 NUHANOVIĆ FEHIM HABIB ZAHTJEV NIJE POTPISAN-FORMALNO-PRAVNO NEISPRAVAN



351 ODOBAŠIĆ HAZIM MEVZETA
NEPOTPUN, ZAHTJEV NIJE POTPISAN I NE ISPUNJAVA USLOV ŽENA ' 
DB

352 ODOBAŠIĆ SULEJMAN VAHID ZA SUPRUGU UVJERENJE IZ PIO-A DA IMA ILI NEMA PENZIJU

353 OMERAGIĆ OSMAN JASMIN
NEPOTPUN/NEMA UVJERENJE DA JE RVI SA DOKAZOM 0 VISINI 
INVALIDNINE

354 OMERAGIĆ RAGIB SANIJA NIJE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA

355 OMERAŠEVIĆ HUSO OMER
NEPOTPUN: NIJE POTPISAO APLIKACIJU I NEMA UVJERENJE 0 
KRETANJU

356 OMERBEGOVIĆ ASIM HAJRA NE ISPUNJAVA UVJET, PRELAZI IMOVINSKI CENZUS

357 OMERBEGOVIĆ MEHO NURKO
DOKAZ 0 PRIMANJIMA ZA SUPRUGU AIDU I SINOVE MIRZU I 
ZLATANA ILI POTVRDE SA BIROA UKOLIKO SU NEZAPOSLENI

358 OMEROVIĆ MUJO NEDŽADA NIJE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA

359
OMEROVIĆ SULEJMAN SENADA

NEMA UVJERENJA DA OSTVARUJE PRAVO NA PORODIČNU 
INVALIDNINU (DJECA ŠEHIDA NEISPUNJAVAJU UVJETE JAVNOG 
POZIVA ZA DODJELU JNP ZA SOCIJALU I GRIJANJE)

360 OMEROVIĆ ŠEVKO HANIFA
NEMA UVJERENJE IZ PIO-A ZA PODNOSIOCA ZAHTJEVA DA LI IMA 
ILI NEMA PENZIJU

361 OSMANAGIĆ BEĆIR URFETKA NEMA UVJERENJE IZ PIO-A DA LI IMA ILI NEMA PENZIJU
362 OSMANI MUJO RAŽA NEPOTPUN, ZA UNUKU NIJE DOSTAVLJENA POTVRDA SA FAKSA
363 OSMANOVIĆ HAMID MEVLIDA PRELAZI IMOVINSKI CENZUS OD 681,60 KM

364 OSMANOVIĆ AVDIJA NAJIL
PRELAZI MATERIJALNI CENZUS. UKUPNA PRIMANJA 740 KM PO 
ČLANU PORODIČNOG DOMAĆINSTVA.

365 OŽEGOVIĆ IBRO EDIN NEPOTPUN, ZAHTJEV NIJE POTPISAN
366 PALIĆ-SAVIĆ AHMED ENVER POTPUN
367 PAMUK ALIJA HAMID NEPOTPUN/NEMA ZAHTJEVA

368
PAMUK SELVER SALEM

NEMA ZA SUPRUGU KOJA JE 1960.G. UVJERENJE IZ PIO-A DA NIJE 
AKTIVNI OSIGURANIK ILI UVJERENJE SA BIROA (U SPISU 
UVJERENJE IZ PIO-A DA NIJE OSTVARILA PRAVO NA PENZIJU)

369 PANDUR MURAT AVDO NEPOTPUN/NEMA UVJERENJE 0 KRETANJU MUP-A



370 PANDŽA PERO DARKO
PRELAZI MATERIJALNI CENZUS. PRIM AN JA 752,80 KM PO ČLANU 
PORODIČNOG DOMAĆINSTVA

371 PANDŽIĆ SALEM EMINA
PRELAZI IMOVINSKI CENZUS PO ČLANU PORODIČNOG 
DOMAĆINSTVA

372 PAŠOVIĆ HAJRO ŠEMSO
PODNOSILAC NIJE POTPISAO APLIKACIJU - ZAHTJEV FORMALNO­
PRAVNO NEISPRAVAN

373

PEDIŠA HAJDAR NEVZETA

U UVJERENJU SLUŽBE U KOJEM JE NAVEDENO DA JE KORISNICA 
PORODIČNE INVALIDNINE NISU NAVEDENA PRIMANJA PO ISTOM- 
TAČKA 1. OBRASCA ZAHTJEVA, NA OSNOVU PRILOŽENOG U SPISU - 
PRIMANJA PRELAZE IMOVINSKI CENZUS OD 681,60 KM PO ČLANU 
PORODIČNOG DOMAĆINSTVA

374
PEKMEZ AHMO FEHIM

NEPOTPUN: UKUPNA PRIMANJA U IZNOSU OD 875,90 KM PRELAZI 
CENZUS (681,60 KM)

375 PERVAN HASAN ŠERIF NE ISPUNJAVA UVJET, PRELAZI IMOVINSKI CENZUS

376
PEZO HAMDO ZAHID

NEPOTPUN, DOSTAVLEN UGOVOR O TEKUĆEM RAČUNU KOJI NIJE 
OVJEREN OD NADLEŽNOG ORGANA

377 PIRIJA SAFET HEMA
NEPOTPUN: NEMA DOKAZ O STATUSU DA JE LICE IZ ČLANA 1. 
ZAKONA O DOPUNSKIM PRAVIMA BORACA-BRANITELJA BIH

378 PLANIĆ MUNIB NURA
PRELAZI MATERIJALNI CENZUS. UKUPNA PRIMANJA 1006,88 KM 
(PENZIJA 573,53 KM+INVALIDNINA 433,35 KM)

379 PLJEVLJAK KASIM ENVER
DOKAZ O PRIMANJIMA ZA PODNOSIOCA ZEHTJEVA I NJEGOVU 
SUPRUGU

380
POBRIĆ ALIJA SEMO

NE ISPUNJAVA UVJETE IZ PRAVILNIKA I JAVNOG OGLASA SPORNO 
PREBIVALIŠTE U KS JER JE OD PRIJAVE 18.12.2017. GODINE MANJE 
OD 10 GODINA NEPREKIDNO

381

PODRUG OSMAN DŽEMAL

NEMA NEPREKIDAN BORAVAK OD 10 GODINA NAKON ODJAVE IZ 
MAREVA-FOČA.DOKAZ O PRIMANJIMA ZA PUNOLJETNU KĆERKU 
LEJLU ILI POTVRDA ZAVODA ZA ZAPOŠLJAVANJE ILI POTVRDA O 
REDOBNOM ŠLOLOVANJU UKOLIKO SE ŠKOLUJE.



382
POJATA OMER ELDIN

PRELAZI MATERIJALNI CENZUS. UKUPNA PRIMANJA 1083,59 KM PO 
ČLANU PORODIČNOG DOMAĆINSTVA.

383 POLJAK RAMIZ MUSTAFA
PRELAZI IMOVINSKI CENZUS PO ČLANU PORODIČNOG 
DOMAĆINSTVA U IZNOSU OD 681,60 KM

384
POLJO FEHIM RAMIZ

NEISPUNJAVA UVJETE: PRELAZI IMOVINSKI CENZUS OD 681,60 KM 
PO ČLANU PORODIČNOG DOMAĆINSTVA

385 POPARA SEFER MUAMER NEPOTPUN, POTVRDA OD BANKE NIJE DOSTAVLJENA

386
POZDER IBRO MUŠKA

DOKAZ 0 PRIMANJIMA ZA PODNOSIOCA ZAHTJEVA (ČEK OD 
PENZIJE ILI PLATNA LISTA ILI POTVRDA PIO/MIO DA NIJE 
OSTVARIO PENZIJU ILI POTVRDA SA BIROA ZA ZAPOŠLJAVANJE)

387
PUSTAHIJA RAMIZ IBRO

NEPOTPUN/NEMA UVJERENJE PORESKE UPRAVE I UVJERENJE 
PIO/MIO DA NE PRIMA PENZIJU

388
RADELJAŠ SULEJMAN DŽEVAD

NEPOTPUN: NEDOSTAJE ZA SUPRUGU KOJA JE 1976.G.DOKAZ 0 
PRIMANJIMA ILI UVJERENJE DA JE NA EVIDENCIJI BIROA ILI 
UVJERENJE IZ PIO-A DA NIJE AKTIVNI OSIGURANIK

389 RAHIĆ KADRO ELVIR NEPOTPUN, KAO VLASNIK UR DAL PADRINO IMA PORESKOG DUGA

390

RAHMAN AHMO EDIN

UVJERENJE 0 KRETANJU (U SPISU CIPS PRIJAVA BORAVIŠTA), ZA 
OCA DOKAZ 0 PRIMANJIMA (AKO JE STARIJI OD 65.GODINA 
UVJERENJE IZ PIO-A DA JESTE ILI NIJE OSTVARIO PRAVO NA 
PENZIJU A AKO JE MLAĐI OD 65.G.UVJERENJE IZ PIO-A DA NIJE 
AKTIVNI OSIGURANIK ILI DOKAZ DA JE NA BIROU - U SPISU 
UVJERENJE IZ BIZA DA JE KORISNIK LIČNE I PORODIČNE 
INVALIDNINE - IZ SPISA NIJE VIDLJIVO GODIŠTE OCA)

391
RAHMAN MURADIF SEAD

NEPOTPUN: NEDOSTAJE POTVRDA BANKE 0 OTVORENOM 
RAČUNU-TAČKA 8. OBRASCA ZAHTJEVA

392 RAMIĆ AHMET ALIJA
PRELAZI IMOVINSKI CENZUS U IZNOSU OD 681,60 KM PO ČLANU 
PORODIČNOG DOMAĆINSTVA



393
RAMIĆ AVDO MURAT

NEPOTPUN: NEMA DOKAZE O PRIMANJIMA ZA SUPRUGU (ČEK OD 
PENZIJE ILI UVJERENJE PIO/MIO DA NIJE OSTVARILA PRABVO NA 
PENZIJU)

394 RAMIĆ RASIM ENES NEPOTPUN/NEMA ZA SUPRUGU DA LI JE AKTIVNI OSIGURANIK
395 RAMOVIĆ ĐEMO MIFTAR NE ISPUNJAVA UVJET, PRELAZI IMOVINSKI CENZUS

396

RAPKIĆ ŠEVKO SALKO

NEPOTPUN: NEMA DOKAZE O PRIMANJIMA (PLATNA LISTA ILI 
UVJERENJE SA BIROA DA JE PRIJAVLJEN KAO NEZAPOSLENO LICE 
ILI UVJERENJE PIO/MIO DA NIJE OSIGURANIK I DA NIJE OSTVARIO 
PRAVO NA PENZIJU)

397 RAUKOVIĆ VIDOMIR SAVKO PRELAZI MATERIJALNI CENZUS. PRIMANJA POČLANU 694,86

398 REČ ZULFO MEDŽID
NEMA UVJERENJE IZ PIO-A ZA SUPRUGU DA LI IMA ILI NEMA 
PENZIJU

399 REDŽIĆ RAGIB SENAID NEPOTPUN, ZA SUPRUGU NEMA DOKAZA O PRIMANJU

400
RIKALO ABID NERMIN

NEPOTPUN/NEMA ZA SUPRUGU DOKAZ O RADNOM STATUSU ILI 
DOKAZ O NEKIM DRUGIM PRIMANJIMA

401 RIZVANOVIĆ SULJO KALIMA
NE ISPUNJAVA USLOV, ŽENA DEMOBILISANOG BORCA I SAMA NA 
KUĆNOJ LISTI

402 RIZVO RAMO KASEMA UVJERENJE PIO/MIO DA LI JE ILI NIJE OSTVARILA PENZIJU.

403 RUJOVIĆ ZAIM KASIM NEPOTPUN/NEMA PORESKO UVJERENJE I UVJERENJE O KRETANJU

404 RUŠITI BAJRO NUSRET
NEPOTPUN: UKUPNA PRIMANJA U IZNOSU OD 735,76 KM PRELAZI 
CENZUS (681,60 KM)

405 ŠABANOVIĆ HANEFIJA ŠUĆRO
NEPOTPUN: NEMA DOKAZA O PRIMANJIMA ZA PODNOSIOCA (ČEK 
OD PENZIJE ILI UVJERENJE PIO/MIO DA NIJE OSTVARIO PENZIJU)

406 ŠABIĆ RAMIZ HIDAJET POTPUN

407 ŠABIĆ ASIM MURAGA
NEPOTPUN, NIJE DOSTAVLJEN DOKAZ O PRIMANJU ZA 
PODNOSIOCA



408
SABLJICA OMER HAMDO

DOKAZ 0 PRIMANJIMA ZA SUPRUGU (PLATNA LISTA ILI ČEK OD 
PENZIJE ILI UVJERENJE SA BIROA ZA ZAPOŠLJAVANJE ILI 
UVJERENJE PIO/MIO DA JESTE ILI NIJE AKTIVNI OSIGURANIKA )

409 ŠABOVIĆ HASAN ENES NEPOTPUN/NEMA PORESKO UVJERENJE

410
SADŽAK NUSRET AZRA

NEISP.UVJETE: SUPRUG EDIN NA LISTI POTPUNIH ZAHTJEVA (DVA 
ZAHTJEVA PREDATA SADŽAK AZRA I SADŽAK EDIN (SUPRUŽNICI) 
- ISTO PORODIČNO DOMAĆINSTVO)

411 ŠAHAT AHMO FIKRA ZAHTJEV NIJE SVOJERUČNO POTPISAN

412
ŠAHMAN ŠABAN RIFAT

NEPOTPUN/NEMA UVJERENJE 0 VREMENU PROVEDENOM U OS 
RBIH

413 ŠAHMANIJA ISMET MUŠKA
NEPOTPUN/NEMA DOKAZ 0 PRIMANJU INVALIDNINE KAO UDOVA 
RVI

414 ŠAHOVIĆ ALIJA NERMIN
NEPOTPUN:UVJERENJE 0 UČEŠĆU U AR BIH STARIJE OD 6 MJESECI 
(U SPISU ISTO OD 02.2022.G.)

415 SALAN NAZIF NAMIR POTVRDA OD BANKE 0 OTVORENOM RAČUNU

416 SALIĆ DAHMO SAFIJA
PRELAZI MATERIJALNI CENZUS.UKUPNA PRIMANJA 1311,53 KM PO 
ČLANU PORODIČNOG DOMAĆINSTVA.

417 SALIĆ DAHMO SAFIJA
DUPLI- PRELAZI MATERIJALNI CENZUS.UKUPNA PRIMANJA 1311,53 
KM PO ČLANU PORODIČNOG DOMAĆINSTVA.

418 SALIHOVIĆ LUTVO FATIMA NEPOTPUN/NEMA DOKAZ DA NE PRIMA PENZIJU

419
SALKIĆ ALJO FATIMA

NEPOTPUN: NEMA DOKAZA 0 PRIMANJIMA PODNOSIOCA (ČEK OD 
PENZIJE ILI UVJERENJE PIO/MIO DA NIJE OSTVARILA PRAVO NA 
PENZIJU)

420 SARAJČIĆ EDHEM ENVER
ZA KĆERKU EMU POTVRDA 0 ŠKOLOVANJU STARIJA OD 6 MJESECI 
(U SPISU ISTA OD 10.2024.G.)

421 ŠEHIĆ RAMIZ NEZIR NE ISPUNJAVA UVJET, PRELAZI IMOVINSKI CENZUS

422 ŠEHIĆ FADIL SABAHETA
PRELAZI MATERIJALNI CENZUS.UKUPNA PRIMANJA 1006,92 KM 
(PENZIJA 573,53 KM+INVALIDNINA433,39 KM )



423

ŠEHIĆ IBRAHIM SENAD

DOKAZ 0 PRIMANJIMA ZA SUPRUGU MELISU (ČEK OD PENZIJE ILI 
PLATNA LISTA ILI POTVRDA PIO/MIO DA DA SE NE NALAZI U 
EVIDENCIJI AKTIVNIH OSIGURANIKA ILI POTVRDA SA BIROA ZA 
ZAPOŠLJAVANJE UKOLIKO JE NEZAPOSLENA)

424 ŠEHIĆ ZEHRID MUSTAFA
NEPOTPUN/NEMA DOKAZE ZA SUPRUGU DA NIJE AKTIVNI 
OSIGURANIK

425 ŠEHIĆ ISMET ALMASA NIJE LICE IZ ČLANA 1.ZAKONA

426 ŠEHIĆ ALIJA ZEKIJA
PRELAZI IMOVINSKI CENZUS PO ČLANU PORODIČNOG 
DOMAĆINSTVA U IZNOSU OD 681,60 KM

427 ŠEHIĆ HAMZA AVDIJA
NEDOSTAJE KUĆNA LISTA I UVJERENJE IZ PIO-A DA LI IMA ILI 
NEMA PENZIJU

428

ŠEHOVIĆ NAIL FADILA

NEPOTPUN: NEMA DOKAZ 0 STATUSU DA JE LICE IZ ČLANA 1. 
ZAKONA 0 DOPUNSKIM PRAVIMA BORACA-BRANITELJA BIH 
(PREDALA DOKAZ 0 UČEŠĆU U OS R BIH - OBRAZAC FMB-3A NA 
IME UMRLOG SUPRUGA), A KAO SUPRUGA UMRLOG DB NE 
ISPUNJAVA UVJETE ZA OSTVARIVANJE OVOG PRAVA

429 ŠEHOVIĆ HASIB ŠABAN PRELAZI MATERIJALNI CENZUS. PRIMANJA POČLANU 1589,58 KM

430 ŠEHOVIĆ NAZIF NUSRETA
PRELAZI IMOVINSKI CENZUS PO ČLANU PORODIČNOG 
DOMAĆINSTVA U IZNOSU OD 681,60 KM

431

SEJDIĆ SALKO SADIK

ZAHTJEV NIJE SVOJERUČNO POTPISAN (NEMA DRUGE STRANICE 
ZAHTJEVA GDJE TREBA DA STOJI POTPIS), UVJERENJE 0 UČEŠĆU U 
AR BIH NIJE NA VFMB 3A OBRASCU (U SPISU ISTO NA VFMB 3 
OBRASCU)

432 SEJDINOVIĆ DAHMO MEHDIJA
PRELAZI IMOVINSKI CENZUS U IZNOSU OD 681,60 KM PO ČLANU 
PORODIČNOG DOMAĆINSTVA

433 SELIMANOVIĆ MUSTAFA RASIM NEPOTPUN/NEMA DOKAZ DA SUPRUGA NE PRIMA PENZIJU

434 SELIMOVIĆ HAMED DŽEVAD
NEPOTPUN: PRIMANJA PO ČLANU DOMAĆINSTVA U IZNOSU OD 
707,42 KM PRELAZI CENZUS (681,60 KM)



435
SELIMOVIĆ SELIM MUHAREM

NEPOTPUN: NEMA DOKAZE 0 PRIMANJIMA ZA PODNOSIOCA I 
SUPRUGU (ČEK OD PENZIJE ILI UVJERENJE PIO/MIO DA NISU 
OSTVARILI PENZIJU)

436 SELIMOVIĆ IDRIZ AMIRA NIJE LICE IZ ČLANA 1.ZAKONA
437 SELIMOVIĆ VEJSIL FATA NEPOTPUN/NEMA DOKAZ DA JE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
438 SELIMOVIĆ ATIF KADIRA NEMA DOKAZ DA JE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA

439
SELIMOVIĆ JUSUF ZUMRA

UVJERENJE O STUDIRANJU ZA KĆERKU STARIJE OD 6 MJESECI (U
SPISU ISTO OD 18.10.2024.GODINE A ZAHTJEV PODNIJET 
19.05.2025.G.)

440
SELIMOVIĆ ASIM HASIJA

NEMA UVJERENJE DA JE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA (UVJERENJE DA 
OSTVARUJE PRAVO NA PORODIČNU INVALIDNINU) I UVJERENJE IZ 
PIO-A DA IMA ILI NEMA PENZIJU

441 ŠENDRO MUJO MEHO NEPOTPUN/NEMA DOKAZ ZA SUPRUGU DA LI PRIMA PENZIJU

442

SILAJDŽIĆ ŠERFO ADIS

NEISPUNJAVA UVJETE JAVNOG POZIVA-NEMA UVJERENJE DA 
OSTVARUJE PRAVO NA PORODIČNU INVALIDNINU ( U SPISU 
UVJERENJE DA NE OSTVARUJE PRAVO NA PORODIČNU 
INVALIDNINU-DIJETE ŠEHIDA)

443 SINAN MUHAREM IBRAHIM ZAHTJEV NIJE SVOJERUČNO POTPISAN
444 SINANOVIĆ HIMZO MIRSAD DUPLI VEĆ DOBIO.POTPUN

445

SINANOVIĆ HAJRO FIKRET

NEISPUNJAVA UVJETE: NEMA 10 GODINA PRIJAVLJENO
PREBIVALIŠTE/BORAVIŠTE NA PODRUČJU KS DO 01.01.2025.G.
(PRIJAVA NA PODRUČJU KS VOGOŠĆA OD 03.03.202l.G.PRIJE TOGA 
SREBRENICA OD 15.12.2017.G. DO 02.03.202l.G.)

446 SINANOVIĆ HASIB SADINA
NEPOTPUN/NEMA DOKAZ DA LI JE AKTIVNI OSIGURANIK ILI DA NE 
PRIMA PENZIJU

447 SINANOVIĆ HASIB BEHADIL
PODNIO DVA ZAHTJEVA. (JEDAN ZA GRIJANJE I JEDAN ZA 
SOCIJALNE POTREBE)

448 SIPOVIĆ ABID HAJRUDIN
NEPOTPUN/NEMA ZA SUPRUGU DOKAZ O PRIMANJIMA ILI 
UVJERENJE BIROA DA NIJE ZAPOSLENA



449
ŠIVŠIĆ RASIM MERSIJA

NE ISPUNJAVA UVJETE IZ PRAVILNIKA I JAVNOG OGLASA (PO 
UKUPNIM PRIMANJIMA OD 1.006,92 KM PO ČLANU PRELAZI 
ODREĐENI CENZUS)

450
ŠKAMO MUJO SEVIBA

NE ISPUNJAVA UVJETE IZ PRAVILNIKA I JAVNOG OGLASA (PO 
UKUPNIM PRIMANJIMA OD 1.006,92 KM PO ČLANU PRELAZI 
ODREĐENI CENZUS)

451
SKORO ISMET EDIN

PODNOSILAC NIJE POTPISAO APLIKACIJU - ZAHTJEV FORMALNO­
PRAVNO NEISPRAVAN

452 SMAJEVIĆ EKREM ELVEDIN
NEPOTPUN,ZA KĆERKU NIJE DOSTAVLJENO UVJERENJE SA 
FAKULTETA, GODIŠTE 2001

453 SMAJIĆ NURIJA REFIJA
PRELAZI MATERIJALNI CENZUS.UKUPNA PRIMANJA 1006,92 KM( 
INVALIDNINA 433,39 KM+PENZIJA 573,73 KM)

454 SMAJIŠ MEHMED NEDIM
NEPOTPUN: UKUPNA PRIMANJA U IZNOSU OD 711,57 KM PO ČLANU 
PORODICE PRELAZE CENZUS (681,60 KM)

455 SMAJLOVIĆ MEHO FEHO
UVJERENJE O KRETANJU.DOSTAVLJENA CIPS-OVA PRIJAVA 
PREBIVALIŠTA

456
SMAJLOVIĆ HUREM AHMICA

NEPOTPUN: NEMA DOKAZA O PRIMANJIMA PODNOSIOCA (PLATNA 
LISTA ILI ČEK OD PENZIJE ILI UVJERENJE PIO/MIO DA NIJE 
OSIGURANIK)

457 SMAJLOVIĆ MEHO RAMIZ
NEPOTPUN: PREDAO STARO UVJERENJE O UČEŠĆU U OS R BIH - 
OBRAZAC BFMO-4 OD 09.05.2006.GOD.

458
SMAJLOVIĆ ZAHID SALEM

NEPOTPUN: NEMA DOKAZE O PRIMANJIMA ZA SUPRUGU (PLATNA 
LISTA ILI UVJERENJE SA BIROA DA JE PRIJAVLJENA KAO 
NEZAPOSLENA ILI UVJERENJE PIO/MIO DA NIJE OSIGURANIK)

459
SMJEČANIN RAMIZ SEVDA

PRELAZI MATERIJALNI CENZUS. UKUPNA PRIMANJA 1006,92 KM PO 
ČLANU PORODIČNOG DOMAĆINSTVA

460 SOKOLIĆ AVDIJA HAMIDA NIJE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA



461
SPAHIĆ HUSO ISMET

NEPOTPUN: NEMA UVJERENJE 0 KRETANJU (PREDAO CIPS 
OBAVJEŠTENJE 0 PREBIVALIŠTU) I NEMA UVJERENJE PIO/MIO ZA 
SUPRUGU DA NIJE OSTVARILA PRAVO NA PENZIJU

462 SPAHIĆ DŽEMAL MUHAMED
NEPOTPUN: UKUPNA PRIMANJA U IZNOSU OD 744,95 KM PRELAZE 
CENZUS (681,60 KM)

463 ŠPIODIĆ JUNUZ VAHIDA
PRELAZI MATERIJALNI CENZUS. UKUPNA PRIMANJA 1059,84 KM PO 
ČLANU PORODIČNOG DOMAĆINSTVA.

464 STRUGA ASIM RAMIZ NEPOTPUN/NEMA DOKAZE ZA SUPRUGU DA LI PRIMAJU PENZIJU

465 SUBAŠIĆ IBRO RAMIZA
PRELAZI MATERIJALNI CENZUS. UKUPNA PRIMANJA 1309,76 KM PO 
ČLANU PORODIČNOG DOMAĆINSTVA.

466 SULEJMANOVIĆ SULEJMAN NERMIN IZAŠAO IZ PRAVA 2007 GODINE, DIJETE ŠEHIDA
467 SULJAKOVIĆ RAGIB MERSADA NEPOTPUN/NEMA DOKAZ DA LI PRIMA ILI NE PRIMA PENZIJU

468 SULJEVIĆ HIVZO ELDIN
NEPOTPUN, ZA SUPRUGU NEMA DOKAZA O PRIMANJU KAO NI 
UVJERENJE SA BIROA

469 SULJIĆ FADIL BAHRA NEPOTPUN/NEMA DOKAZ DA NIJE AKTIVNI OSIGURANIK PIO/MIO
470 SULJIĆ ABDULAH ŠEMSO NEPOTPUN, ZA SUPRUGU NEMA DOKAZA O PRIMANJU

471

SULTANIĆ ŠAĆIR MEDINA

NEPOTPUN: NEMA DOKAZ O STATUSU DA JE LICE IZ ČLANA 1. 
ZAKONA O DOPUNSKIM PRAVIMA BORACA-BRANITELJA BIH 
(PREDALA DOKAZ O UČEŠĆU U OS R BIH - OBRAZAC FMB-3A NA 
IME SULTANIĆ (RAMO) MIRSAD)

472 ŠUNJIĆ PAVAO MATO
PRELAZI MATERIJALNI CENZUS. UKUPNA PRIMANJA 1.196 KM PO 
ČLANU PORODIČNOG DOMAĆINSTVA.

473
SUPUR MEHMED RESUL

NEPOTPUN: NEMA PREBIVALIŠTE OD 10 GODINA U KANTONU 
SARAJEVO (PO UVJERENJU O KRETANJU U KS PRIJAVLJEN OD 
25.03.2022. GODINE)

474 SUŠIĆ ŠERIF BEHIJA
NEPOTPUN: NEMA DOKAZ O STATUSU DA JE LICE IZ ČLANA 1. 
ZAKONA O DOPUNSKIM PRAVIMA BORACA-BRANITELJA BIH

475 SUŠIĆ HASAN SAMIR
NEPOTPUN: UKUPNA PRIMANJA U IZNOSU OD 1.500,00 KM PRELAZE 
CENZUS (681,60 KM)



476 TABAKOVIĆ AHMO VAHIDA NE ISPUNJAVA, PRELAZI IMOVINSKI CENZUS
477 TARAHIJA HAMID BENAHID NEPOTPUN, ZAHTJEV NIJE POTPISAN
478 TEKEŠIĆ IZET RAMIZA NE ISPUNJAVA USLOV, ŽENA UMRLOG DB
479 TEPIĆ SULEJMAN SELVER NEPOTPUN/NEMA UVJERNJE 0 KRETANJU
480 TESKEREDŽIĆ NURUDIN MUAMIR NE ISPUNJAVA UVJET, PRELAZI IMOVINSKI CENZUS
481 TIHIĆ HAMDIJA MUAMER NEPOTPUN, NIJE DOSTAVLJENA KUĆNA LISTA

482
TIRO HALIL IZA

NEPOTPUN: UKUPNA PRIMANJA U IZNOSU OD 706,77 KM PRELAZE 
CENZUS (681,60 KM)

483
TIRO BAJRO RAZIJA

PODNOSILAC NIJE POTPISAO APLIKACIJU - ZAHTJEV FORMALNO­
PRAVNO NEISPRAVAN

484
TIRO AHMET HURIJA

NEPOTPUN, NIJE DOSTAVLJEN DOKAZ 0 PRIMANJU ILI UVJERENJE 
SA BIROA

485 TITORIĆ HAMZA MUJO KUĆNA LISTA.DOKAZ 0 PRIMANJIMA.
486 TORLAK ĆAMIL HAJRUDIN ZAHTJEV NIJE SVOJERUČNO POTPISAN
487 TREBO BAJRO SABAHETA NIJE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA

488

TUBOK FEJZO REFIK

NEPOTPUN, SPRUGA 1967 GOD NEMA DOKAZA 0 PRIMANJIMA 
SAMO DA NIJE OSTAVARILA PENZIJU, ZA PODNOSIOCA ZAHTJEVA 
ISTO NEMA DOKAZA 0 PRIMANJIMA SAMO DA JE KORISNIK 
NOVČANE NAKNADE, NITI IMA UVJERENJE SA BIROA

489 TUFO ŠEVKO SABINA NE ISPUNJAVA USLOV, PRELAZI IMOVINSKI CENZUS

490
TUFO FAZLIJA TAIB

ZA SINA KOJI JE 1999.G. POTVRDA 0 ŠKOLOVANJU STARIJA OD 
ŠEST MJESECI (DATUM IZDAVANJA ISTE 29.10.2024.G. A DATUM 
PODNOŠENJA ZAHTJEVA -PUTEM POŠTE 07.05.2025.G.)

491
TURKOVIĆ FEHO SABAHETA

NEPOTPUN: KUĆNA LISTA (U SPISU KUĆNA LISTA IZ MJESNE 
ZAJEDNICE-NA ZAHTJEVU JE BILO NAVEDENO DA SE KUĆNA LISTA 
DAJE I OVJERAVA U OPĆINI)

492 TURKOVIĆ AVDO MUŠAN
NEPOTPUN: NEMA DOKAZE 0 PRIMANJIMA ZA SUPRUGU (ČEK OD 
PENZIJE ILI UVJERENJE PIO/MIO DA NIJE OSTVARILA PENZIJU)



493

VASIĆ ALEKSANDAR MILAN

NEPOTPUN: NEMA UVJERENJE O KRETANJU (PREDAO CIPS 
OBAVJEŠTENJE O PREBIVALIŠTU), A PREMA UVJERENJU POREZNE 
UPRAVE NOVI GRAD SARAJEVO IMA NEIZMIRENE POREZE OD 
492,40 KM

494 VEJO OMER HANIJA NE ISPUNJAVA UVJET, ŽENA UMRLOG DB

495 VEJZOVIĆ IZET ISMETA
PRELAZI IMOVINSKI CENZUS PO ČLANU PORODIČNOG 
DOMAĆINSTVA

496 VEJZOVIĆ MULO RUKIJA NEMA UVJERENJE IZ PIO-A DA LI IMA ILI NEMA PENZIJU

497 VELIČANIN HAJRUDIN MIRSAD
KUĆNA LISTA FOTOKOPIJA NEOVJERENA I UVJERENJE SA BIROA 
FOTOKOPIJA NEOVJERENA

498
VELJKOVIĆ FADIL ŠEHRA

NEPOTPUN: NEMA DOKAZA O PRIMANJIMA PODNOSIOCA 
(UVJERENJE SA BIROA ILI PLATNA LISTA ILI ČEK OD PENZIJE ILI 
UVJERENJE PIO/MIO DA NIJE OSTVARILA PRAVO NA PENZIJU)

499 VESNIĆ MUŠAN HASNIJA NEMA UVJERENJE IZ PIO-A DA LI IMA ILI NEMA PENZIJU
500 VITEŠKIĆ FEHIM HASAN DOBIO/LA JNP

501
VRAŽALICA SALKO VASVIJA

NEMA NAVEDENO U UVJERENJU DA JE KORISNICA PORODIČNE 
INVALIDNINE IZNOS NOVČANIH PRIMANJA- TAČKA 1. OBRASCA 
ZAHTJEVA

502
VUK HASAN EJUB

NEPOTPUN: NEDOSTAJE ZA SUPRUGU KOJA JE 1959.G.DOKAZ O 
PRIMANJIMA ILI UVJERENJE IZ PIO-A DA IMA/NEMA PENZIJU

503

ZAHIROVIĆ HAMDIJA ZUMRETA

NEPOTPUN: NEMA DOKAZ O STATUSU DA JE LICE IZ ČLANA 1. 
ZAKONA O DOPUNSKIM PRAVIMA BORACA-BRANITELJA BIH 
(PREDALA DOKAZ O UČEŠĆU U OS R BIH - OBRAZAC FMB-3A NA 
IME UMRLOG SUPRUGA), A KAO SUPRUGA UMRLOG DB NE 
ISPUNJAVA UVJETE ZA OSTVARIVANJE OVOG PRAVA

504
ZAHIROVIĆ AHMET HAJRUDIN

DOKAZ O PRIMANJIMA ZA PUNOLJETNU KĆERKU ILI POTVRDA 
ZAVODA ZA ZAPOŠLJAVANJE UKOLIKO NIJE ZAPOSLENA ILI 
POTVRDA O REDOVNOM ŠKOLOVANJU.



505
ZEĆIROVIĆ MEHO ŠAĆIR

UVJERENJE O KRETANU. DOSTAVLJENA CIPS-OVA PRIJAVA 
PREBIVALIŠTA.DOKAZ O RPIMANJIMA ZA SUPRUGU ILI UVJERENJE 
PIO/MIO DA LI JE ILI NIJE OSTVARILA PRAVO NA PENZIJU.

506

ZELJKOVIĆ AHMET REĐIFA

NEPOTPUN: NEMA DOKAZ O STATUSU DA JE LICE IZ ČLANA 1. 
ZAKONA O DOPUNSKIM PRAVIMA BORACA-BRANITELJA BIH 
(PREDALA UVJERENJE O UČEŠĆU U OS R BIH OBRAZAC FMB-3A NA 
IME ZELJKOVIĆ RAHMIJA)

507 ŽIGA ADEM FAZIL
NEPOTPUN/NEMA ZA SUPRUGU ZAPOSLENOST ILI DA NIJE AKTIVNI 
OSIGURANIK

508

ŽIKO ADEM RAMIZA

NEISPUNJAVA UVJETE JAVNOG POZIVA - NIJE LICE IZ ČLANA 1. 
ZAKONA-U SPISU UVJERENJE DA JE ŽIKO SALKO BIO PRIPADNIK 
AR BIH), NEMA 10 G.PRIJAVU NA KS PRIJAVA NA KS - OPĆINA 
HADŽIĆI OD 11.01.2017.G.-PRIJE TOGA OPĆINA KONJIC)

509 ZUKIĆ HAMID BEHIJA
NEMA DOKAZA DA PRIPADA BORAČKOJ POPULACIJI, DOKAZ O 
PRIMANJIMA

510
ZUKOVIĆ ESAD DŽEMILA

DOKAZ O PRIMANJIMA ILI POTVRDA SA ZAVODA ZA 
ZAPOŠLJAVANJE UKOLIKO NIJE ZAPOSLENA ILI UVJERENJE 
PIO/MIO DA SE NE NALAZI U EVIDENCIJI AKTIVNIH OSIGURANIKA



POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Ova Odluka za lica koja neispunjavaju uvjete za ostvarivanje prava na dodjelu novčanih sredstava za rješavanje socijalnih potreba 
za zadovoljavanje osnovnih životnih potreba boračke populacije u Kantonu Sarajevo za 2025. godinu nije konačna. Protiv iste se 
može izjaviti žalba ministru za boračka pitanja Kantona Sarajevo u roku od 15 (petnaest) dana od dana objavljivanja 
"Obavještenja" u dnevnom listu "Dnevni avaz". Žalba se podnosi putem protokola Kantona Sarajevo, neposredno ili putem pošte 
naslovljeno na Ministarstvo za boračka pitanja Kantona Sarajevo, ulica Reisa Džemaludina Čauševića broj 1, Sarajevo.

UČNA KOMISIJA:
Smajlović, predsjednica/\ ' 

' Elrij^^kbadaja, članica 
Dražen Šačić, član 

,. Semra Ška.ljić, članica 
Salem Spalipvić, član i sekretar

Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića 1, 71000 Sarajevo 
Tel: + 387 (0) 33 562-012, Fax: + 387 (0) 33 562-251 

Web: http://mbp.ks.gov.ba. E-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba
selma.kozic
Pencil


